Quota 1000 1992-1997

QUOTA

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

GUO038




PN Chassis prefix: ZGUKB
e QUOTA Engine prefix:

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Index

(o Te (¥ ot £ PSPPSRI 3
o T A = =T =Y oo T PP PSRRPPTOPPPPPIO 4
CHASSIS. ...ttt ettt et e sttt e s e ettt e s bt e e aee e s aae e aeeessteeae e e s se e st e e as s e e seeeeR e e e saeeeR b e e aaeeeR b e e eRe e e R ee e R teeeRteenhaeennteennbeeanteenaaeennbeennraens 10
Drawing 33.01 - AMOITISSEUL AR...uuuiiiiiiiiiiiiiiiete e e eestt et e e e e e sttt et e eeeesss baaeeeeeesasssataeeeeessassstsasteessesssssnseeeesesnssssseeeeesssnsnsnns 10
DFaWiNG 33.02 = CArCNAE.....ueeeeueeeeetiieeeeitieeeeiteeeeeetteeeeeteeeeetaeaaeabeeeeaassseeeasssaaeastsseeaassseesassesasassseseanssseesssseesassaeseansssaeaasseaaans 11
Drawing 33.03 - BEQUIIIE 1tEal@.....ciiieeieeeiiee et e e e e e sttt e e e ste e e e ataeeesateeeeanteeeennseaeeanneeeeentaeeennnees 14
Drawing 33.04 - COUPIE CONMIQUE. . uuutiiiiiieiiiiitiee e e e e ettt e e e e e e eeit e e e e e e e eesbtaaeeeaeeesaasaaaesaeeesaaassssasaaeeeaassssbasseeasaeaasssaseesaeeesnsssnnnns 15
DTNV =g T O LR =1 o 1= T o [T oo o RSP RSR 17
Drawing 33.06 - Phare @Vant-KIQXON........coii oottt e e e e ettt e e e e e e et aa e e e e e e e eabbaaeaeeeeseanstaeseeeeseansssereaessannns 18
DIAaWING 33.07 = FEU @ITI I uuuiiiiitieeeeitieeeeiteeeeiteeeestteeaatteeesassaeaasssaeeaasseeeasseaaasssseesasseseasssseesnsseeeanssesesnssseessssesesansseeeansns 19
Drawing 33.08 - FOUITNE AV......uuiiiiiiiei ettt e e et e e e e e e e bbb e e e e e e e setabataeeeeeeeeasaataeaeaeeeeassstaeaeeeseasassbaasaeeeeenanstanneaaens 20
Drawing 33.09 - FOUICNE @ITIBIE...ccuuiiieiiiiee et e ettt e stee e e sttt e e e ete e e staeeeasataeeeassteeessaeeeassseeeeassseeesssneeesssaeeaansseeesnnsesessnsseaaans 22
Drawing 33.10 - CirCUIL @lECTIIGUE. .. .uuiiiiee ettt ettt e e e e e e et e e e e e e e eeeabateeeeeeeeesaasaaseeeeeeaasnstaseeeeseensstaneaaeseanasnres 23
Drawing 33.11 - GUIAON = COMMEANUES......ccciiuiieeeiiiieeiiteeeeteeeerteeeesteeeeatreeesssseeasssaeeeassseeeassssesanseeesansseeeanssseessnsesessnsseenanes 25
Drawing 33.12 - GArde-boUE AV-AR.......ccooiiiiiiiiei ettt e ettt e e e e e ee st eeeeeeeeesiataaeeaeeea st taaeeaeeeaaabbaaeeeaeeeaabrabeeaeeeeaaaraanes 27
Drawing 33.13 - MaATt. CYL frEIN AV ..ot e e e e st e e e et e e e s aae e e e s teeeeanseeeessseeeeasseeeeanseeeesnseeeasssenenanes 29
Drawing 33.14 - POMPE fIr@IN @ITIEIE.....uuiie ettt ettt e e e et e e e e et ee e e e tteeeeebbeeeeeasseeessseeeeatseeeeassaeesastsaeeansreeeannns 31
Drawing 33.15 - RENTOM ChASSIS..uuiiiiiiiii it estiee ettt e st e e et e e et e e e s te e e e eateeeessaeeessseeeeansseeeassssaeesnsseaeasteeeennseneesnsenenan 33
DraWing 33,16 - ROUE AV 34
BTN T =g T TR A 2 (oYU LI o =T o SRR 35
Drawing 33.18 - RESEIVOIr CarbUIANT-SEIIE........ociiiiii et e et e e e st e e e e et e e e e eaaeeeestbeeeeesaeeesaseeaessteeeeanes 37
BTNV =g T TR S T o - 11 USRS 39
DN Y = B L B - To [ I | P PURRR 41
DTNV =g T P A B X1 o T=T ) - o [ PR 43
Drawing 33.26 - CeNtrale EleCTIONIQUE.......ccc ittt ettt e e ettt e e e e tt e e e e eaae e e eeabeeeeeabeeeeessseeesabasesesseeeeassaeaeasenaaans 44
Drawing 33.31 - GrOUPE ECNAPPEMENT......iiiiiiiie et ceee e e e et e e e e e e st e e e et teeeesaeeeesataeeeassseeeaassaeeesssaeeeasseeesnsnnaessnssenaans 46
Drawing 33.33 - LEVIEr DOTEE 8 VITESSES....eiiiiuiiieiiiie ettt ettt e ettt e e et e e e ettt e e e eaae e e eteeeeeaabeeeeeasaeeesabaeeeasseeeeansaeaeaarenaans 47
IMIOTEUR . .ttt ettt ettt e sh e s ht e e s b e e at e e sa b e e ae e e s bt e e bt e e sh b e e eae e e sa b e e st e e bt e e sat e e bt e e st e e nb b e e eae e e sh b e e eaneesabeennteessbeenateennbeennneens 48
DraWing 34.21 - ArDIE MOTEUI .. .uuiiiii e e ittt e e e ettt e e e e ettt e e e e e e e esettaaeeeeeeesebbareeeaeeeeasansbaseeeaeeasnssasaeeeeeasasssasaeaeeeesasssrenaens 48
Drawing 34.22 - ArbDre SECONUAINE......uiiiiiiieeiiieeeecteeeee e e et ee e e st eeseteeeestaeeeassteeesasseeesssseaeaasteeesanssseesnsseasanssseesasssseesnsseaaans 50
Drawing 34.24 - BOTEE 0@ ViLESSES.....uuiiiiiuiieeeiitieeeeitte e e ettt e e eette e e e e etteeeeeteeeeeetbeeeeetaeeeessseeeasseseeassseseeassseesassseeeansseeeesssessanreneaas 52
DraWing 34.25 - Carter MOTEU .. .uiiiiiieiiitiiieete e e secttt et e e e sestreeeeeessssaataeeeeeeeasassbaaeeeeesssasssasaeeeessssassaseeetessssssnssanaeasssesssrereeaees 54
Drawing 34.27 - Corps @ PAPIlON. ... ittt e e et e e et e e e e e e e e e tte e e e e baeeeeabaaeeaabaeeeantaeeeaataaeeaareaaan 56
DTN YT =g ¥ B A R 1y u T 10 o o R 58
DraWing 34.29 - EMOrayage. . eeeceeieiiiiiiiie e ettt e ettt e e e e e ettt e e e e e e e e e bataeeeeeeeeanbaaaeeaeeeeeasaabaesaeeeeaasatbeaaeeeeaaarsbeeeaeeeaannnrees 59
[N T =g ¥ T O N =T ' = YL PSR 60
DFaWING 34.32 = DEBMAITEUN ... .ueeeeeiuieeeeiteeeeeteeeeeitteeeeeteeeeeteeeaaasseeeaasasaeaasbesaeassssessssaeaassessaasseseasssaeaasssseaassesessssesansseseannses 61
Drawing 34.34 - POMPE NUIIE ... .uiiiieieee ettt e e ettt e e e sttt e e e teeeesasaeeesasteeeassaeesasssaeesnsseeeasteeeeanseneesnseeean 62
Drawing 34.35 - Carter de DOTtE VILESSES. ...uiiiiiuiiiieiiie ettt e e ettt e e ettt e e e te e e eebaeeeeetbeeeeasbaeeeesaseeesasseaeeasteeeeenssaaessseeans 64
DIAWING 34.36 = CUIGSSES..uuuteiiuiieeeiitrieeeiiteeesteeeesitteeesasaeeeassseeeaassseeeasseesasseeeaassssesasssseeasseesaassssessnsssessnssesssnssssessssseessnsseeeannes 66

09/05/2010 Page 2/67 ?



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Products

Code Validity

no products

09/05/2010 Page 3/67 P



\_/

QUOTA
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU00823931070 33.02 4 GU12616102 33.16 16 GU14218011 34.22 10
GU00823942070 34.34 34 GU12616102 33.17 5 GU14218401 34.24 7
GU00823942070 34.35 28 GU12616103 33.16 16 GU14219310 34.22 14
GU00823944050 33.18 9 GU12616103 33.17 5 GU14219401 34.24 13
GU00823946060 33.10 25 GU12763300 33.05 13 GU14230501 34.22 26
GU00823946060 33.26 11 GU13021900 34.36 17 GU14230711 34.22 19
GU00823950050 33.14 29 GU13036801 34.36 3 GU14231012 34.22 8
GU01007200 34.34 26 GU13037000 34.36 10 GU14231201 34.22 27
GU01023600 34.36 37 GU13037200 34.36 8 GU14231510 34.24 22
GU01153600 34.34 22 GU13037400 34.36 11 GU14232400 34.22 25
GU01336800 33.17 16 GU13037600 34.36 12 GU14232512 34.22 9
GU03158200 34.34 14 GU13084100 34.29 1 GU14234300 34.22 23
GU10032700 34.36 32 GU13148300 34.34 GU14234405 34.22 20
GU10034100 34.36 29 GU13211500 34.24 10 GU14234600 34.22 24
GU10158701 34.34 15 GU14003240 34.25 25 GU14235500 34.22 21
GU10528900 33.04 9 GU14003501 34.25 27 GU14237800 34.35 14
GU10528900 34.25 29 GU14003600 34.25 24 GU14335203 33.17 18
GU10528900 34.35 26 GU14003800 34.34 39 GU14335303 33.17 19
GU12001200 34.25 14 GU14011900 34.25 10 GU14423800 33.03 9
GU12003702 34.25 32 GU14011901 34.25 10 GU14429800 33.19 18
GU12003900 34.25 2 GU14018400 34.36 24 GU14432900 33.19 11
GU12006400 33.23 17 GU14020865 34.21 10 GU14433200 33.19 12
GU12006400 34.34 9 GU14022065 34.36 20 GU14433400 34.28 8
GU12006500 34.27 17 GU14023560 34.36 36 GU14516700 33.08 40
GU12007600 34.34 27 GU14023760 34.36 38 GU14517000 33.08 41
GU12011400 34.25 40 GU14030201 34.36 25 GU14547001 33.09 6
GU12011401 34.25 40 GU14030401 34.36 26 GU14547800 33.09 4
GU12011402 34.25 40 GU14034865 34.36 22 GU14609650 33.10 12
GU12011403 34.25 40 GU14036860 34.36 4 GU14609650 33.11 31
GU12011700 34.25 41 GU14037300 34.36 9 GU14615901 33.04 21
GU12011800 34.25 39 GU14038000 34.36 13 GU14615901 33.04 31
GU12012200 34.25 11 GU14060760 34.21 5 GU14615901 33.04 4
GU12018900 34.25 6 GU14061060 34.21 7 GU14615901 33.16 8
GU12021700 34.21 13 GU14072001 34.28 10 GU14615901 33.17 13
GU12021800 34.21 12 GU14085700 34.29 6 GU14615901 33.19 38
GU12022600 33.04 6 GU14085900 34.29 7 GU14615901 33.20 17
GU12022600 34.35 23 GU14086000 34.29 8 GU14615901 33.20 4
GU12022600 34.36 15 GU14086100 34.29 10 GU14615901 3331 8
GU12031800 34.36 33 GU14090202 34.29 12 GU14615901 34.21 22
GU12038100 34.36 14 GU14090400 34.29 14 GU14615901 34.27 7
GU12054000 34.28 4 GU14152200 34.34 10 GU14634051 33.17 14
GU12065400 34.21 19 GU14153000 34.34 13 GU14634400 33.17 24
GU12067701 34.21 21 GU14158800 34.34 21 GU14657050 33.14 17
GU12082300 34.29 4 GU14201110 34.35 10 GU14705350 33.10 20
GU12082800 34.29 5 GU14204955 34.35 27 GU14717600 33.26 30
GU12082901 34.29 2 GU14210513 34.24 14 GU14762510 33.05 22
GU12087001 34.29 9 GU14210702 34.24 5 GU14766110 33.05 19
GU12150700 34.34 18 GU14211110 34.24 8 GU17034050 34.36 28
GU12150900 34.34 16 GU14211201 34.24 9 GU17045860 34.28 2
GU12154200 34.34 25 GU14211600 34.24 11 GU17067900 34.21 23
GU12154200 34.35 33 GU14212013 34.24 17 GU17335950 33.17 20
GU12157800 34.34 32 GU14212210 34.24 21 GU17350250 33.04 1
GU12159000 34.34 19 GU14213001 34.22 12 GU17350400 33.04 23
GU12207200 34.35 18 GU14213612 34.22 1 GU17350700 33.04 24
GU12207700 34.35 19 GU14213803 34.35 4 GU17351400 33.04 28
GU12211700 34.24 12 GU14214210 34.22 18 GU17354650 33.04 29
GU12327700 33.09 16 GU14214510 34.22 13 GU17355400 33.04 25
GU12351100 33.04 11 GU14214810 34.22 11 GU17355402 33.04 25
GU12355202 33.04 18 GU14215110 34.22 5 GU17355404 33.04 25
GU12355203 33.04 18 GU14215213 34.22 17 GU17355406 33.04 25
GU12356300 33.04 30 GU14215400 34.22 4 GU17355408 33.04 25
GU12433000 33.14 34 GU14217300 34.22 16 GU17355410 33.04 25
GU12434001 33.19 33 GU14217410 34.22 2 GU17355412 33.04 25
GU12547200 33.09 5 GU14217901 33.13 31 GU17633550 33.17 15
GU12548401 34.27 19 GU14217901 34.27 25 GU17634150 33.17 23
GU12616101 33.16 16 GU14217901 34.35 20 GU17661052 33.14 31
GU12616101 33.17 5 GU14217901 34.35 6 GU17667651 33.14 6
09/05/2010 Page 4/67 ?



\_/

QUOTA
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU17718350 33.26 31 GU27611710 33.17 4 GU30003260 34.25 25
GU17750520 33.10 11 GU27659415 33.11 27 GU30003560 34.25 27
GU17762422 33.05 2 GU27663815 33.11 8 GU30003770 34.25 28
GU17768360 33.05 5 GU27738015 33.11 9 GU30003800 34.34 39
GU17768750 34.34 8 GU28058060 34.28 14 GU30004910 34.25 34
GU17999550 34.25 43 GU28061260 34.21 8 GU30022110 34.36 1
GU18001150 34.25 20 GU28150560 34.34 30 GU30022160 34.36 1
GU18001650 34.25 21 GU28153960 34.34 33 GU30022210 34.36 2
GU18060601 34.21 4 GU28157050 34.34 37 GU30022260 34.36 2
GU18060950 34.21 6 GU28157950 34.34 36 GU30023630 34.36 37
GU18200802 34.35 11 GU28217350 34.22 29 GU30027931 33.26 24
GU18211050 34.24 15 GU28236260 33.33 1 GU30036010 34.36 6
GU18211051 34.24 15 GU28238261 33.33 2 GU30036110 34.36 5
GU18211052 34.24 15 GU28258160 33.33 6 GU30057810 34.28 15
GU18211054 34.24 15 GU28350345 33.04 2 GU30060085 34.21 1
GU18352400 33.04 15 GU28576590 33.02 26 GU30060110 34.21 1
GU18355100 33.04 17 GU28633300 33.17 11 GU30060111 34.21 2
GU18548000 33.09 9 GU28742560 33.10 5 GU30060185 34.21 2
GU19007700 34.25 23 GU28742560 33.26 15 GU30060410 34.21 3
GU19149800 33.13 20 GU28743760 33.06 5 GU30061500 34.21 14
GU19157800 33.14 30 GU28743761 33.06 6 GU30062000 34.21 17
GU19258220 33.33 3 GU28745761 33.05 21 GU30062001 34.21 17
GU19355320 33.04 19 GU28749778 33.10 22 GU30062002 34.21 17
GU19355321 33.04 19 GU28760410 33.05 4 GU30062003 34.21 17
GU19355322 33.04 19 GU29000735 34.25 1 GU30062260 34.21 15
GU19355323 33.04 19 GU29001453 34.25 15 GU30081810 34.24 3
GU19355324 33.04 19 GU29018361 34.25 36 GU301002301 33.18 1
GU19355325 33.04 19 GU29053350 34.28 3 GU30100231 33.18 1
GU19355326 33.04 19 GU29054460 34.28 7 GU30100232 33.18 1
GU19355327 33.04 19 GU29064161 34.21 18 GU30100233 33.18 1
GU19355328 33.04 19 GU29067060 34.21 20 GU30101700 33.18 4
GU19355329 33.04 19 GU29084450 34.29 3 GU30101730 33.18 13
GU19357660 33.04 20 GU29093070 33.11 11 GU30101830 33.18 12
GU19705900 33.10 21 GU29093071 33.11 11 GU30102300 33.18 3
GU19707100 33.10 32 GU29105460 33.18 11 GU30103030 33.18 10
GU19748000 33.10 14 GU29105860 33.23 13 GU30103230 33.18 16
GU23922210 33.02 3 GU29106061 33.23 11 GU30103730 33.18 6
GU25656100 33.13 6 GU29107261 33.23 1 GU30104100 33.18 2
GU25656100 33.14 19 GU29107360 33.23 3 GU30104630 33.18 7
GU25656102 34.34 23 GU29109160 33.23 9 GU30106130 33.23 7
GU27061385 34.21 9 GU29109161 33.23 16 GU30106530 33.23 2
GU27117615 33.11 20 GU29112760 33.23 18 GU30107930 33.23 22
GU27251015 33.14 2 GU29113860 33.23 12 GU30108030 33.23 24
GU27251015 33.33 13 GU29217960 33.13 33 GU30108230 33.23 15
GU27440210 33.19 34 GU29217960 33.26 34 GU30108731 33.23 21
GU27441110 33.19 40 GU29217960 34.30 7 GU30109230 33.23 23
GU27441310 33.19 35 GU29326300 33.09 15 GU30109330 3331 4
GU27443210 33.19 36 GU29577860 33.02 11 GU30109331 33.23 10
GU27530503 33.08 5 GU29577860 33.02 9 GU30112630 34.27 1
GU27530504 33.08 6 GU29577860 33.12 27 GU30112930 34.27 34
GU27530505 33.08 7 GU29711460 34.30 5 GU30113430 34.27 28
GU27530506 33.08 8 GU29711960 34.30 11 GU30113600 34.27 27
GU27530510 33.08 17 GU29717060 33.26 21 GU30113730 34.27 26
GU27530511 33.08 18 GU29721660 33.26 16 GU30113930 34.27 2
GU27530520 33.08 33 GU29722760 33.26 20 GU30114330 34.27 18
GU27530521 33.08 32 GU29724460 33.26 7 GU30114430 34.27 8
GU27601015 33.11 5 GU29726461 34.30 14 GU30115030 34.27 11
GU27601215 33.11 6 GU29727061 33.26 10 GU30115031 34.27 12
GU27601815 33.11 26 GU29727860 33.05 14 GU30115032 34.27 11
GU27603016 33.11 10 GU29728960 33.12 18 GU30115033 34.27 12
GU27603400 33.11 3 GU29729762 33.26 35 GU30115730 34.27 3
GU27603516 33.11 15 GU29764960 33.05 15 GU30116930 34.27 20
GU27603715 33.11 19 GU29767260 33.05 3 GU30116931 34.27 20
GU27603815 33.11 16 GU29767860 33.05 16 GU30117530 33.11 12
GU27604415 33.11 17 GU29999000 34.25 44 GU30120930 33.31 1
GU27604515 33.11 25 GU30000770 34.25 1 GU30120931 33.31 2
GU27611710 33.16 3 GU30001461 34.25 15 GU30121030 33.31 7
09/05/2010 Page 5/67 ?



\_/

QUOTA
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU30121230 33.31 6 GU30444630 33.20 14 GU30561130 33.15 2
GU30121930 33.31 22 GU30444631 33.20 14 GU30561831 33.01 6
GU30123030 33.31 16 GU30444730 33.20 15 GU30562030 33.01 7
GU30123400 33.31 11 GU30444731 33.20 15 GU30562630 33.01 4
GU30123830 33.31 12 GU30446030 33.19 27 GU30562931 33.01 10
GU30123930 33.31 10 GU30460530 33.18 26 GU30563030 33.01 11
GU30126930 33.31 17 GU30464330 33.20 2 GU305703301 33.02 19
GU30132830 33.11 13 GU304664301 33.02 21 GU30570331 33.02 19
GU30146400 34.34 1 GU30466431 33.02 21 GU30570332 33.02 19
GU30147700 34.34 2 GU30466432 33.02 21 GU30570333 33.02 19
GU30153000 34.34 13 GU30466433 33.02 21 GU305704301 33.02 20
GU30157430 34.34 31 GU30466530 33.20 9 GU30570431 33.02 20
GU30200200 34.35 1 GU30468230 33.12 25 GU30570432 33.02 20
GU30200231 34.35 1 GU30472630 33.10 26 GU30570433 33.02 20
GU30200860 34.35 11 GU30474630 33.12 31 GU305754301 33.02 1
GU30211160 34.24 8 GU304762301 33.02 22 GU30575431 33.02 1
GU30211260 34.24 9 GU30476231 33.02 22 GU30575432 33.02 1
GU30211560 34.24 10 GU30476232 33.02 22 GU30575433 33.02 1
GU30211660 34.24 11 GU30476233 33.02 22 GU30575830 33.02 17
GU30250830 33.33 12 GU304763301 33.02 23 GU30575831 33.02 18
GU30250832 33.33 12 GU30476331 33.02 23 GU305759301 33.02 16
GU30252030 33.19 13 GU30476332 33.02 23 GU30575931 33.02 16
GU30252930 33.14 4 GU30476333 33.02 23 GU30575932 33.02 16
GU30252930 33.33 15 GU30479630 33.12 17 GU30575933 33.02 16
GU30256930 33.33 10 GU30490230 33.08 42 GU30577230 33.02 2
GU30257730 33.33 7 GU30493130 33.08 10 GU30577800 33.02 11
GU30328031 33.09 17 GU30494030 33.08 15 GU30577800 33.02 25
GU30350285 33.04 1 GU30500230 33.08 4 GU30577930 33.05 17
GU30350360 33.04 2 GU30500630 33.08 1 GU30578630 33.06 9
GU30356760 33.04 13 GU30512830 33.08 16 GU305929301 33.11 28
GU30400130 33.19 1 GU30522530 33.08 35 GU30592931 33.11 28
GU30407430 34.30 15 GU30522630 33.08 29 GU30592932 33.11 28
GU30414330 33.12 15 GU30525330 33.08 21 GU30592933 33.11 28
GU30420330 33.19 2 GU30525331 33.08 20 GU30593030 33.11 29
GU30422130 33.19 3 GU30526630 33.08 34 GU305930301 33.11 29
GU30424230 33.19 30 GU30530502 33.08 26 GU30593031 33.11 29
GU30425030 34.35 39 GU30530508 33.08 13 GU30593033 33.11 29
GU30425031 34.35 39 GU30530510 34.32 2 GU30600130 33.11 1
GU30425330 34.27 23 GU30530511 34.32 3 GU30602500 33.11 7
GU30425630 33.20 1 GU30530512 34.32 8 GU30604330 33.11 35
GU30427030 33.19 29 GU30530515 33.08 22 GU30604830 33.11 30
GU30429530 33.19 20 GU30530520 33.08 28 GU30604830 33.13 10
GU30429531 33.03 10 GU30530521 33.08 30 GU30605530 33.11 2
GU30429630 33.19 23 GU30530530 33.08 31 GU30605630 33.13 13
GU30430330 33.19 10 GU30530531 33.08 24 GU30610330 33.16 1
GU30432030001 33.03 12 GU30530532 33.08 25 GU30610331 33.16 1
GU30432130 33.03 1 GU30530534 33.08 23 GU30610830 33.16 17
GU30432700 33.03 4 GU30530538 33.08 37 GU30611630 33.16 2
GU30433000 33.03 8 GU30530539 33.08 36 GU30613331 33.16 10
GU30433200 33.03 3 GU30530540 33.08 38 GU30614130 33.16 13
GU30433430 33.03 2 GU30530541 33.08 11 GU30615830 33.16 14
GU30433530 33.19 19 GU30530542 33.08 12 GU30616330 33.16 12
GU30433800 33.03 6 GU30530544 33.08 3 GU30620330 33.16 4
GU30434000 33.03 7 GU30530546 33.13 12 GU30620331 33.16 4
GU30434001 33.03 5 GU30530547 33.13 11 GU30630630 33.17 1
GU304344301 33.12 1 GU30530548 33.13 26 GU30630631 33.17 1
GU30434431 33.12 1 GU30530549 33.13 25 GU30630730 33.17 26
GU30434432 33.12 1 GU30530551 33.08 14 GU30631130 33.17 2
GU30434433 33.12 1 GU30530553 34.27 36 GU30631430 33.17 3
GU30436630 33.12 2 GU30540230 33.09 1 GU30632430 33.17 6
GU30437030 33.12 5 GU30550231 33.01 1 GU30632431 33.17 6
GU30437430 33.12 19 GU30560430 33.01 9 GU30635731 33.17 9
GU30438530 33.12 7 GU30560730 33.15 3 GU30635830 33.14 32
GU30438930 33.12 10 GU30560830 33.01 13 GU30652230 33.13 15
GU30439330 33.12 11 GU30560831 33.15 5 GU30652330 33.13 16
GU30440630 33.20 25 GU30560930 33.15 6 GU30652630 33.14 23
GU30443530 33.19 26 GU30561030 33.15 1 GU30653030 33.14 21
09/05/2010 Page 6/67 ?



\_/

QUOTA
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU30654630 33.14 22 GU30991030 34.25 45 GU90118152 34.36 31
GU30654631 33.13 18 GU30991031 34.25 45 GU90271020 33.09 14
GU30655630 33.13 29 GU30991530 34.35 41 GU90272047 33.17 8
GU30657130 33.14 18 GU30991531 34.35 41 GU90272062 33.09 2
GU30657530 33.13 28 GU31003766 33.04 33 GU90280006 33.20 26
GU30658830 33.13 14 GU31003766 34.35 40 GU90353016 34.36 7
GU30659330 33.13 4 GU31441260 33.20 23 GU90402026 33.01 12
GU30660130 33.13 1 GU31704560 33.10 17 GU90402840 34.25 19
GU30660230 33.13 8 GU31740960 33.07 1 GU90403040 33.09 7
GU30661130 33.13 2 GU31741760 33.07 2 GU90403547 34.35 2
GU30661330 33.13 3 GU31745860 33.12 21 GU90403548 34.35 31
GU30665630 33.14 16 GU31750630 33.06 14 GU90403850 33.04 10
GU30667030 33.14 14 GU31750630 33.06 15 GU90405367 34.25 42
GU30667730 33.14 15 GU31750630 33.07 12 GU90407085 33.04 27
GU30668730 33.14 13 GU31750630 33.07 9 GU90706094 34.21 11
GU30675030 33.14 10 GU31753730 33.06 18 GU90706094 34.36 21
GU30675031 33.14 10 GU31753730 33.07 14 GU90706115 33.18 17
GU30677030 33.14 1 GU37023505 34.36 36 GU90706140 34.35 12
GU30677032 33.14 1 GU37045006 34.28 1 GU90706141 33.14 3
GU30704500 33.10 17 GU37530506 33.08 27 GU90706141 33.26 19
GU30704830 33.10 18 GU37703805 34.30 2 GU90706141 33.33 14
GU30707030 33.10 19 GU37712306 34.30 9 GU90706170 34.29 11
GU30714200 34.30 3 GU37712405 34.30 1 GU90706178 34.25 35
GU30714201 34.30 3 GU37712405001 34.30 19 GU90706178 34.30 8
GU30716500 33.26 26 GU37909905 33.11 23 GU90706203 33.04 7
GU30717031 33.26 21 GU39474600 33.12 32 GU90706203 34.22 31
GU30717410 33.26 29 GU39615201 33.16 6 GU90706203 34.24 6
GU30723830 33.26 3 GU39741101 33.13 5 GU90706203 34.35 24
GU30724630 33.10 16 GU43083810 34.22 3 GU90706203 34.36 16
GU30725830 33.26 1 GU51609800 33.20 21 GU90706219 34.22 28
GU30728230 33.26 23 GU55234700 34.35 30 GU90706235 34.24 4
GU30729331 33.26 22 GU55235000 34.22 22 GU90706313 34.25 37
GU30729531 33.26 2 GU55235001 34.22 22 GU90706409 34.27 10
GU30730711 34.32 1 GU55235002 34.22 22 GU90706490 33.17 17
GU30732510 33.10 10 GU55235003 34.22 22 GU90706584 33.04 16
GU30735500 33.05 18 GU61013800 33.12 9 GU90706584 33.09 13
GU30736830 33.18 29 GU61013800 33.23 6 GU90718370 33.31 5
GU30740530 33.06 1 GU61013800 33.31 21 GU91111511 34.36 27
GU30740534 33.06 1 GU61013800 34.30 13 GU91112128 34.21 16
GU30741330 33.06 21 GU61108500 33.18 8 GU91180605 33.07 8
GU30743000 33.10 4 GU61270300 33.04 21 GU91180607 33.07 5
GU30747130 33.10 1 GU61270300 33.09 19 GU91180607 33.10 29
GU30747230 33.10 2 GU61270300 34.25 13 GU91180608 33.02 15
GU30747430 33.10 3 GU61270300 34.28 17 GU91180817 33.19 39
GU30747930 33.10 15 GU65663500 33.14 26 GU91181006 34.35 37
GU30748430 33.10 13 GU66440730 33.20 18 GU91181018 33.15 4
GU30758000 33.05 6 GU66441630 33.20 20 GU91181023 33.19 4
GU30758100 33.05 6 GU66441830 33.20 19 GU91551062 33.12 24
GU30758200 33.05 6 GU66443230 33.20 22 GU91551082 33.02 14
GU30758330 33.05 6 GU66466815 33.20 12 GU91551085 33.07 4
GU30761530 33.05 2 GU66468115 33.20 13 GU91551085 33.10 28
GU30765230 33.05 1 GU66530505 33.08 2 GU91551166 33.18 18
GU30766330 33.05 8 GU66654730 33.13 17 GU91600450 34.30 10
GU30769430 33.11 21 GU66656830 33.13 32 GU91702355 34.28 13
GU30769830 33.11 22 GU66659030 33.13 23 GU92201070 33.04 26
GU30782500 33.05 9 GU66659130 33.13 22 GU92201417 34.35 13
GU30783630 33.05 10 GU89000053 33.18 1 GU92204217 33.16 5
GU30900030 33.11 24 GU89000054 33.02 1 GU92204220 33.17 7
GU30917830 33.02 30 GU89000055 33.02 19 GU92204230 33.09 3
GU30922130 33.02 33 GU89000056 33.02 20 GU92218424 34.35 7
GU30922530 33.02 32 GU89000057 33.02 16 GU92234717 34.35 8
GU30923330 33.02 28 GU89000058 33.12 1 GU92249217 33.09 8
GU30923530 33.02 31 GU89000059 33.02 22 GU92249225 33.08 39
GU30926132 33.12 30 GU89000060 33.02 23 GU92249227 33.04 14
GU30943400 33.20 27 GU89000061 33.02 21 GU92251022 34.22 7
GU30944700 33.26 38 GU89000062 33.11 28 GU92251030 34.22 30
GU30945000 33.10 9 GU89000063 33.11 29 GU92251030 34.24 20
09/05/2010 Page 7/67 ?



\_/

QUOTA
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU92252030 33.01 5 GU93221315 33.26 4 GU95100118 33.07 6
GU92252210 34.34 5 GU93222020 33.02 5 GU95100118 33.12 13
GU92254340 33.04 12 GU93222020 34.27 32 GU95100119 33.23 20
GU92256218 34.35 3 GU93231605 33.02 12 GU95100123 33.11 36
GU92258525 34.24 16 GU93231606 33.02 12 GU95100141 33.18 22
GU92259017 34.22 6 GU93304390 33.10 31 GU95100142 33.14 8
GU92295702 34.22 15 GU93305017 33.23 8 GU95100223 33.31 15
GU92296750 34.24 18 GU93305017 34.34 35 GU95100250 33.13 21
GU92601003 33.26 37 GU93305060 33.09 10 GU95100251 33.13 21
GU92601208 33.14 12 GU93305078 33.09 11 GU95100256 33.18 19
GU92601312 33.19 9 GU93305093 34.27 9 GU95100523 34.34 20
GU92602206 33.12 34 GU93450119 33.05 20 GU95100601 33.14 33
GU92602208 34.25 8 GU93450120 33.06 8 GU95100709 34.25 33
GU92602308 34.34 7 GU93450127 33.06 7 GU95100837 34.28 11
GU92602312 33.19 22 GU93450127 33.07 13 GU95120032 33.26 36
GU92602316 33.16 15 GU93450134 33.05 7 GU95120065 34.28 6
GU92602316 33.17 25 GU93450224 33.07 3 GU95120065 34.34 29
GU92602508 34.29 15 GU93450234 33.06 4 GU95120065 34.36 35
GU92602512 33.06 17 GU93601022 34.24 1 GU95120085 34.34 6
GU92602512 33.07 10 GU93601026 34.28 12 GU95129100 34.27 5
GU92602512 34.30 4 GU94321051 34.24 19 GU95129180 33.14 25
GU92602512 34.35 15 GU94321067 34.35 29 GU95129180 33.19 15
GU92602518 34.28 9 GU94321070 33.11 14 GU95129180 34.36 18
GU92602525 34.28 12 GU94321072 34.34 17 GU95129240 33.19 7
GU92603010 34.36 23 GU94321105 33.06 3 GU95129260 33.14 5
GU92603516 34.30 4 GU94321105 34.29 13 GU95187006 34.34 12
GU92630104 33.11 32 GU94322215 33.19 17 GU95187008 33.04 22
GU92630104 33.26 28 GU94322215 34.36 30 GU95500222 34.29 17
GU92630104 33.26 6 GU95000204 33.11 33 GU95512081 34.25 9
GU92630105 33.12 23 GU95000205 33.06 19 GU95512081 34.35 9
GU92630106 33.02 7 GU95000206 33.02 6 GU95780271 34.29 16
GU92630106 33.07 7 GU95000206 33.12 4 GU95980214 33.04 8
GU92630106 33.12 14 GU95000206 33.18 24 GU95980214 34.35 25
GU92630106 33.18 25 GU95000206 33.33 8 GU95980610 34.35 34
GU92630106 33.33 9 GU95000208 33.05 12 GU95990028 33.13 7
GU92630108 33.19 25 GU95000208 33.06 11 GU95990028 33.14 20
GU92630110 33.19 16 GU95000208 33.20 8 GU95990037 34.34 24
GU92630206 33.02 13 GU95000213 33.06 20 GU96508042 34.36 19
GU92630206 33.11 34 GU95000213 33.07 15 GU96508045 33.04 3
GU92630206 33.13 24 GU95000213 33.19 21 GU96508066 34.25 3
GU92630206 33.14 9 GU95001206 33.13 27 GU96508075 34.25 7
GU92630206 34.30 18 GU95001208 33.13 9 GU97250617 33.02 24
GU92630508 33.16 9 GU95004204 33.26 18 GU97260425 33.05 11
GU92630508 33.19 32 GU95004205 33.26 14 GU98052325 33.33 4
GU92660008 33.20 7 GU95004205 34.27 30 GU98052350 33.18 21
GU92660008 33.31 20 GU95004206 33.06 13 GU98052390 34.25 26
GU92660208 33.31 14 GU95004206 33.12 16 GU98052435 34.28 16
GU92660210 33.01 8 GU95004206 33.14 28 GU98052440 33.20 5
GU92660501 33.10 8 GU95004206 33.18 28 GU98052445 33.20 6
GU92660601 33.10 23 GU95004206 34.25 31 GU98052470 33.16 7
GU92660601 33.12 26 GU95004206 34.27 16 GU98052475 34.32 9
GU92660601 33.26 9 GU95004206 34.30 17 GU98052555 33.19 14
GU92731090 34.21 25 GU95004206 34.36 40 GU98052565 33.03 11
GU92750085 33.04 5 GU95004208 33.19 41 GU98054116 33.26 32
GU92750085 33.31 9 GU95004208 34.25 4 GU98054210 33.26 33
GU92781081 34.25 5 GU95004208 34.32 10 GU98054216 33.12 33
GU93110082 33.18 23 GU95004208 34.35 38 GU98054312 33.17 22
GU93180105 33.09 12 GU95004210 33.19 24 GU98054316 33.12 12
GU93180216 33.12 29 GU95021106 33.17 21 GU98054316 34.27 24
GU93180220 34.35 22 GU95021106 33.33 5 GU98054316 34.34 11
GU93180245 33.04 32 GU95021112 33.06 16 GU98054316 34.36 34
GU93180245 34.35 36 GU95021112 33.07 11 GU98054320 33.12 3
GU93202208 33.19 28 GU95028022 34.24 2 GU98054320 34.28 5
GU93202208 33.31 18 GU95028025 34.28 11 GU98054320 34.34 28
GU93202208 34.27 21 GU95100059 33.10 7 GU98054416 33.18 20
GU93211315 33.26 4 GU95100064 33.26 5 GU98054416 33.18 27
GU93212520 33.31 13 GU95100116 34.27 14 GU98054420 34.21 24
09/05/2010 Page 8/67 ?



MOTO GUZZI

QUOTA
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
GU98054425 33.04 20 GU98622325 34.25 16
GU98054425 34.25 12 GU98622325 34.27 15
GU98074430 33.14 11 GU98622325 34.35 16
GU98110007 33.31 3 GU98622325 34.36 39
GU98200408 34.27 35 GU98622416 33.06 10
GU98202516 33.10 6 GU98622430 33.17 12
GU98202516 33.26 13 GU98622430 33.20 16
GU98230510 33.18 14 GU98622430 34.27 6
GU98230515 33.02 10 GU98622430 34.34 3
GU98230612 33.12 28 GU98622435 33.08 9
GU98230612 33.18 15 GU98622435 34.27 22
GU98230612 33.31 23 GU98800445 33.20 11
GU98230615 34.35 21 GU98820440 33.20 10
GU98230616 33.02 27 GU98820445 33.19 37
GU98230616 33.10 27 GU98822325 34.35 35
GU98230616 33.12 6 GU99210311 33.02 29
GU98230616 33.26 8
GU98230619 33.02 10
GU98230622 33.02 8
GU98230825 33.16 11
GU98230825 33.17 10
GU98230840 33.31 19
GU98250512 33.18 5
GU98250516 33.12 22
GU98250820 34.25 38
GU98250850 33.19 31
GU98290408 33.20 24
GU98310630 34.25 22
GU98316010 34.27 13
GU98326014 33.10 24
GU98610110 33.26 25
GU98610245 34.27 4
GU98610330 33.14 7
GU98610399 34.30 16
GU98610435 33.09 18
GU98610440 33.13 19
GU98610530 33.19 6
GU98610550 33.19 5
GU98612216 33.13 34
GU98612312 33.23 19
GU98612316 33.13 30
GU98612320 33.12 8
GU98612320 33.23 14
GU98612425 33.20 3
GU98613625 33.19 8
GU98620130 33.26 27
GU98620235 34.27 31
GU98620240 33.06 2
GU98620260 34.27 29
GU98620265 34.30 6
GU98620335 33.08 19
GU98620335 34.25 17
GU98620335 34.35 17
GU98620360 34.25 30
GU98620440 34.35 32
GU98620550 33.14 24
GU98620555 33.01 3
GU98620575 33.01 2
GU98622210 33.26 17
GU98622214 33.12 20
GU98622312 33.23 5
GU98622314 33.14 27
GU98622314 34.30 12
GU98622316 33.06 12
GU98622316 34.35 5
GU98622320 34.27 33
GU98622325 33.33 11

09/05/2010 Page 9/67 ?



QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.01

Amortisseur AR

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 GU30550231 Amortisseur AR bitubo 1
2 GU98620575 Vis 1
3 GU98620555 Vis 1
4 GU30562630 Bielle simple compléte 1
5 GU92252030 Roulement a rouleaux 4
6 GU30561831 Bague 2
7 GU30562030 Pivot bielle 2
8 GU92660210 Ecrou 5
9 GU30560430 Culbuteur cpl. 1
10 GU30562931 Bague 1
11 GU30563030 Entretoise 6
12 GU90402026 Bague d'étanchéité 6
13 GU30560830 Pivot 1
09/05/2010 Page 10/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.02
Carénage

1

| Pos. | Code | Description

1 GU305754301 Coupole 1 Couleur:Brut[gr]

1 GU30575431 Coupole 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

1 GU30575432 Coupole 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

1 GU30575433 Coupole 1 Couleur:Rouge 107]r.]

1 GU89000054 Coupole 1 Couleur: Black 532[b.]
Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

2 GU30577230 Pare-brise 1

3 GU23922210 Pivot 6

4 GU00823931070 Joint 1

5 GU93222020 Silentbloc 2

6 GU95000206 Rondelle 4

7 GU92630106 Ecrou M6x1 2

8 GU98230622 Vis 6

9 GU29577860 Rondelle 4

10 GU98230515 Vis 12

10 GU98230619 Vis M6x18 12

11 GU29577860 Rondelle 12

11 GU30577800 Rondelle nylon 5,5X12X1 12

12 GU93231605 Douille anti vibr. 12

12 GU93231606 Douille anti vibr. M6 12

13 GU92630206 Ecrou M6x1 2

14 GU91551082 Caoutchouc 4

15 GU91180608 Entretoise 4

16 GU305759301 Grille brute 1 Couleur:Brut[gr]

16 GU30575931 Grille 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

16 GU30575932 Grille 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

16 GU30575933 Grille 1 Couleur:Rouge 107]r.]

16 GU89000057 Grille 1 Couleur: Black 532[b.]

09/05/2010 Page 11/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

P

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Assembly [ ezINS

33.02

1

Carénage

[ pos | coie | Descripton
Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

17 GU30575830 Grille carénage D 1

18 GU30575831 Grille carénage G 1

19 GU305703301 Avant caréne d. brut 1 Couleur:Brut[gr]

19 GU30570331 Avant caréne D 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

19 GU30570332 Avant caréne D 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

19 GU30570333 Avant caréne D 1 Couleur:Rouge 107[r.]

19 GU89000055 Avant carene D 1 Couleur: Black 532[b.]

Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

20 GU305704301 Avant caréne g. brut 1 Couleur:Brut[gr]

20 GU30570431 Avant caréne G 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

20 GU30570432 Avant carene G 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

20 GU30570433 Avant carene G 1 Couleur:Rouge 107[r.]

20 GU89000056 Avant caréne G 1 Couleur: Black 532[b.]

Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

21 GU304664301 Queue brute 1 Couleur:Brut[gr]

21 GU30466431 Queue 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

21 GU30466432 Queue 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

21 GU30466433 Queue 1 Couleur:Rouge 107[r.]

21 GU89000061 Queue 1 Couleur: Black 532[b.]

Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

22 GU304762301 Aile D 1 Couleur:Brut([gr]

22 GU30476231 Aile D 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

22 GU30476232 Aile D 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

22 GU30476233 Aile D 1 Couleur:Rouge 107]r.]

22 GU89000059 Aile D 1 Couleur: Black 532[b.]

09/05/2010 Page 12/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.02
Carénage

1

| Pos. | Code | Description

Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

23 GU304763301 Aile G 1 Couleur:Brut[gr]

23 GU30476331 Aile G 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

23 GU30476332 Aile G 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

23 GU30476333 Aile G 1 Couleur:Rouge 107[r.]

23 GU89000060 Aile G 1 Couleur: Black 532[b.]
Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

24 GU97250617 Pivot 6

25 GU30577800 Rondelle nylon 5,5X12X1 12

26 GU28576590 Clip 2

27 GU98230616 Vis 2

28 GU30923330 Décalco série 1 Spécifications techniques:Green/white decal[D1]

29 GU99210311 Vis taraud 2,9x9,5 6

30 GU30917830 Décalco "Moto Guzzi" 1

31 GU30923530 Décalco "Quota" 2

32 GU30922530 Décalco "Fuel Injection" 2

33 GU30922130 Décalco "1000" 2

09/05/2010 Page 13/67 P



G

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.03

Béquille latérale

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU30432130 Béquille latérale 1
2 GU30433430 Plaque béquille 1
3 GU30433200 Vis fix. béquille 1
4 GU30432700 Plaquette 1
5 GU30434001 Ressort externe 1
6 GU30433800 Tuyau 1
7 GU30434000 Ressort interne 1
8 GU30433000 Tampon 1
9 GU14423800 Caoutchouc 1
10 GU30429531 Vis 1
11 GU98052565 Vis 1
12 GU30432030001 Béquille latérale cpl. 1

09/05/2010 Page 14/67



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.04
Couple conique

1

|
21A 204,

Fizaagglo 2° sorle
2 gories fasten
Flxage 2kme adrle
Belestigung 2. Serlo

Flassaggio 17 serie
151 series [aatan

?ﬁpﬂﬁéﬁ?ﬁ”&nn 22 J}%\QO

m

1 GU17350250 Carter de transmission

1 GU30350285 Carter de transmission 7/33 1 Couleur:Gris[gg]
2 GU28350345 Boitier transm.brut 1
2 GU30350360 Carter de transmission 1 Couleur:Gris[gg]
3 GU96508045 Vis sans téte 8x46 4
4 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 4
5 GU92750085 Ecrou 4
6 GU12022600 Bouchon huile 1
7 GU90706203 Joint torique 20,24X2,62 1
8 GU95980214 Bouchon niveau huile 1
9 GU10528900 Garniture 2
10 GU90403850 Bague d'étanchéité 1
11 GU12351100 Bague d'étanchéité 1
12 GU92254340 Roulement a rouleaux 40x55x17 1
13 GU30356760 Ecrou 1
14 GU92249227 Roulement roul.con. 25x5 2
15 GU18352400 Flasque 1
16 GU90706584 Joint 58,42x2,62 2
17 GU18355100 Entretoise 1
18 GU12355202 Rondelle ajustem. 0,1 mm 1
18 GU12355203 Rondelle ajustem. 0,15 mm 1
19 GU19355320 Cale 1 mm 1
19 GU19355321 Cale 1,1 mm 1
19 GU19355322 Cale 1,2 mm 1
19 GU19355323 Cale 1,3 mm 1
19 GU19355324 Cale 1,4 mm 1
19 GU19355325 Cale 1,5 mm 1
19 GU19355326 Cale 1,6 mm 1

09/05/2010 Page 15/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.04
Couple conique

1

|
21A 204,

Fizaagglo 2° sorle
2 gories fasten
Flxage 2kme adrle
Belestigung 2. Serlo

Flassaggio 17 serie
151 series [aatan

?ﬁpﬂﬁéﬁ?ﬁ”&nn 22 J}%\QO

m
GU19355327 Cale 1,7 mm

19 GU19355328 Cale 1,8 mm 1

19 GU19355329 Cale 1,9 mm 1

20 GU19357660 Vis M8X25 8 Spécifications techniques:Second series[2A]

20 GU98054425 Vis M8X25 8 Spécifications techniques:First series[1A]

21 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 8 Spécifications techniques:Second series[2A]

21 GU61270300 Rondelle élastique 8x15x0,3 8 Spécifications techniques:First series[1A]

22 GU95187008 Plaguette 8

23 GU17350400 Bride 1

24 GU17350700 Joint 2

25 GU17355400 Cale 0,8 mm 1

25 GU17355402 Cale 0,9 mm 1

25 GU17355404 Cale 1 mm 1

25 GU17355406 Cale 1,1 mm 1

25 GU17355408 Cale 1,2 mm 1

25 GU17355410 Cale 1,3 mm 1

25 GU17355412 Cale 1,5 mm 1

26 GU92201070 Roulement a billes 70x110x13 1

27 GU90407085 Bague d'étanchéité 1

28 GU17351400 Bride de traction 1

29 GU17354650 Couple conique Z=7/33 1

30 GU12356300 Vis 8

31 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 8

32 GU93180245 Bouchon 2

33 GU31003766 Bouchon vid.huile M10X1 1

09/05/2010 Page 16/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.05
Tableau de bord

1

| Pos. | Code | Description
1 GU30765230 Tableau de bord 1
2 GU17762422 Compteur kilométrique 1 Pays:Angleterre[UK]
2 GU30761530 Compteur kilométrique 1
3 GU29767260 Compte-tours MOTOPLAT 1
4 GU28760410 Transmission tachymeétre 1
5 GU17768360 Renvoi 90° 1
6 GU30758000 Lampe témoin verte 2
6 GU30758100 Lampe témoin rouge 2
6 GU30758200 Lampe témoin bleue 1
6 GU30758330 Lampe témoin orange 1
7 GU93450134 Lampe (ou Ampoule) 12V 2W 6
8 GU30766330 Décalco "Check Lamp" 1
9 GU30782500 Commutateur a clé 1
10 GU30783630 Protection 1
11 GU97260425 Vis a arrachement 4
12 GU95000208 Rondelle 2
13 GU12763300 Pignon 75 1
14 GU29727860 Voyant de controle 1
15 GU29764960 Bride 1
16 GU29767860 Bride 2
17 GU30577930 Joint 1
18 GU30735500 Clé pas cantée brut 1
19 GU14766110 Couronne 711 1
20 GU93450119 Lampe (ou Ampoule) 12V-4W 2
21 GU28745761 Turn indicator switch 1
22 GU14762510 Renvoi Z5/11 1

09/05/2010 Page 17/67 P



QUOTA

T——— GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.06

1

Phare avant-Klaxon

m Variants
1 GU30740530 Feu avant

1 GU30740534 Feu avant 1 Pays:Australie[AUS], Malaisie[MAL], Angleterre[UK]
2 GU98620240 Vis 3

3 GU94321105 Retour levier démarrage 3

4 GU93450234 Lampe halogéne 12V-35/35W 2

5 GU28743760 Avertisseur ton aigu 1

6 GU28743761 Avertisseur ton grave 1

7 GU93450127 Lampe (ou Ampoule) 12V-10W 2

8 GU93450120 Lampe (ou Ampoule) 12v-3w 2

9 GU30578630 Support phare AV 1

10 GU98622416 Vis 1

11 GU95000208 Rondelle 1

12 GU98622316 Vis M6X16 2

13 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 2

14 GU31750630 Clignotant 1

15 GU31750630 Clignotant 1

16 GU95021112 Rondelle évent. 2

17 GU92602512 Ecrou bas M12x1,25 2

18 GU31753730 Glace clignotant 2

19 GU95000205 Rondelle 3

20 GU95000213 Rondelle 2

21 GU30741330 Coiffe 2

09/05/2010 Page 18/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.07
Feu arriere

1

m Description Variants
1 GU31740960 Feu arriere 1
2 GU31741760 Glace phare AR 1
3 GU93450224 Lampe (ou Ampoule) 12V/5-21W 1
4 GU91551085 Caoutchouc 2
5 GU91180607 Entretoise 2
6 GU95100118 Rondelle 6,2X18X1 2
7 GU92630106 Ecrou M6x1 2
8 GU91180605 Entretoise 2
9 GU31750630 Clignotant 1
10 GU92602512 Ecrou bas M12x1,25 2
11 GU95021112 Rondelle évent. 2
12 GU31750630 Clignotant 1
13 GU93450127 Lampe (ou Ampoule) 12V-10W 2
14 GU31753730 Glace clignotant 2
15 GU95000213 Rondelle 2

09/05/2010 Page 19/67 P



P

MOTO GUZZI

QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.08

1

Fourche Av.

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU30500630 Cavalier sup. 2
2 GU66530505 Vis M8x30 5
3 GU30530544 Vis 2
4 GU30500230 Cavalier inf. 2
5 GU27530503 Caoutchouc 4
6 GU27530504 Tuyau 2
7 GU27530505 Rondelle 2
8 GU27530506 Ecrou 2
9 GU98622435 Vis 2
10 GU30493130 Plaque sup. fourche 1
11 GU30530541 Soufflet fourche 2
12 GU30530542 Bouchon 2
13 GU30530508 Joint torique 2
14 GU30530551 Tuyau 2
15 GU30494030 Plaque inf. 1
16 GU30512830 Ecrou M20x1,5 1
17 GU27530510 Rondelle 1
18 GU27530511 Bague 1
19 GU98620335 Vis M6X35 4
20 GU30525331 Tige gauche 1
21 GU30525330 Tige droite 1
22 GU30530515 Bague 2
23 GU30530534 Pare-poussiére 2
24 GU30530531 Rondelle 2
25 GU30530532 Bague de butée 2
26 GU30530502 Joint spi 2
27 GU37530506 Rondelle 2
28 GU30530520 Bague 2
09/05/2010 Page 20/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P\

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.08
Fourche Av.

1

m
GU30522630 Fourreau G
30 GU30530521 Vis avec OR 2
31 GU30530530 Vis sans téte 3
32 GU27530521 Rondelle 3
33 GU27530520 Ecrou autobloqu. 3
34 GU30526630 Ressort 2
35 GU30522530 Fourreau D 1
36 GU30530539 Collier sup. 2
37 GU30530538 Collier inf. 2
38 GU30530540 Bague 2
39 GU92249225 Roulement roul.con. 2
40 GU14516700 Rondelle d'appui 2
41 GU14517000 Pare-poussiére 2
42 GU30490230 Fourche Av. 1

09/05/2010 Page 21/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.09
Fourche arriere

1

m Variants
1 GU30540230 Fourche ar.gris

2 GU90272062 Bague seeger 1
3 GU92204230 Roulement a billes 30x62x16 1
4 GU14547800 Ecrou 2
5 GU12547200 Entretoise 2
6 GU14547001 Pivot 2
7 GU90403040 Bague d'étanchéité 2
8 GU92249217 Roulement 2
9 GU18548000 Collier de protection 1
10 GU93305060 Collier 60x62x10 1
11 GU93305078 Collier 1
12 GU93180105 Bouchon 2
13 GU90706584 Joint 58,42x2,62 1
14 GU90271020 Anneau élastique 1
15 GU29326300 Arbre de transmission 1
16 GU12327700 Manchon 1
17 GU30328031 Joint 1
18 GU98610435 Vis 2
19 GU61270300 Rondelle élastique 8x15x0,3 2

09/05/2010 Page 22/67 P



P

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.10

1

Circuit electrique

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 GU30747130 Cablage principal 1
2 GU30747230 Cablage tableau de bord 1
3 GU30747430 Cablage feu AV 1
4 GU30743000 Boite a fusibles 1
5 GU28742560 Fusible 15A 6
6 GU98202516 Vis 4
7 GU95100059 Rondelle 5,25x14x1,5 4
8 GU92660501 Ecrou en cage 4
9 GU30945000 Décal tabelle fusibles 1
10 GU30732510 Relais démarrage 1
11 GU17750520 Clignotement 1
12 GU14609650 Collier 3,6x20,6 14
13 GU30748430 Cablage 1
14 GU19748000 Cablage 1
15 GU30747930 Cdblage masse moteur-chassis 1
16 GU30724630 Cablage interrutt.stop avant 1
17 GU30704500 Batterie YB 16B-A 1
17 GU31704560 Batterie Y50-N18L-A 1
18 GU30704830 Elastique fix. batterie 1
19 GU30707030 Support batterie 1
20 GU14705350 Cone fixation accumulateur 1
21 GU19705900 Tampon 2
22 GU28749778 Plaque 1
23 GU92660601 Ecrou en cage 2
24 GU98326014 Vis 2
25 GU00823946060 Tuyau reniflard radiateur 1
26 GU30472630 Support 1
27 GU98230616 Vis 4
09/05/2010 Page 23/67 P




MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.10

Circuit electrique

1

| Pos. | Code | Descripon __|aty| Variants
28 GU91551085 Caoutchouc 4
29 GU91180607 Entretoise 4
31 GU93304390 Collier 3,6x375 3
32 GU19707100 Capuchon 1
09/05/2010 Page 24/67 P




QUOTA

T——— GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.11

1

Guidon - Commandes

1"savle (MAx] 3 Fasrle (M10:1.5)
eriea (M108,

"“"h’mm%ﬁ aim.“.li. H
1.5arda (MAK1 26 XK

m Description Variants

1 GU30600130 Guidon 1

2 GU30605530 Levier embrayage complet 1

3 GU27603400 Commande gaz 1

5 GU27601015 Cavalier 1

6 GU27601215 Vis 2

7 GU30602500 Réglage 1

8 GU27663815 Protection 1

9 GU27738015 Déviateur feux gche 1

10 GU27603016 Poignée gc. 1

11 GU29093070 Cable embrayage m8x1,25 1

11 GU29093071 Cable embrayage 1

12 GU30117530 Commande gaz 1

13 GU30132830 Commande starter 1

14 GU94321070 Ressort 1

15 GU27603516 Poignée dr. 1

16 GU27603815 Corps mobile 1

17 GU27604415 Bloc conduite 1

19 GU27603715 Vis embrayage 1

20 GU27117615 Capuchon 1

21 GU30769430 Miroir rétroviseur gche 1 Spécifications techniques:See technical comm.n.318 del

1996[31896C]
22 GU30769830 Miroir rétroviseur dte 1 Spécifications techniques:See technical comm.n.318 del
1996[31896C]

23 GU37909905 Trousse a outils 1

24 GU30900030 Livret d’util.et entret. 1 Pays:Allemagne[D], France[F], Italie[l], Angleterre[UK]
25 GU27604515 Guide-cable 1

26 GU27601815 Cavalier levier embr 1

27 GU27659415 Levier 1

09/05/2010 Page 25/67 P




QUOTA

T——— GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.11

1

Guidon - Commandes

1"savle (MAx] 3 Fasrle (M10:1.5)
eriea (M108,

"“"h’mm%ﬁ aim.“.li. H
1.5arda (MAK1 26 XK

m Description Variants

28 GU305929301 Prot.mains d. 1 Couleur:Brut[gr]

28 GU30592931 Prot.mains d. 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

28 GU30592932 Prot.mains d. 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

28 GU30592933 Prot.mains d. 1 Couleur:Rouge 107]r.]

28 GU89000062 Prot.mains d. 1 Couleur: Black 532[b.]
Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

29 GU30593030 Prot.mains g. 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]

29 GU305930301 Prot.mains g. 1 Couleur:Brut[gr]

29 GU30593031 Prot.mains g. 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

29 GU30593033 Prot.mains g. 1 Couleur:Rouge 107]r.]

29 GU89000063 Prot.mains g. 1 Couleur: Black 532[b.]
Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

30 GU30604830 Vis 1

31 GU14609650 Collier 3,6x20,6 1

32 GU92630104 Ecrou M4x0,7 1

33 GU95000204 Rondelle 2

34 GU92630206 Ecrou M6x1 1

35 GU30604330 Vis 1

36 GU95100123 Rondelle 1

09/05/2010 Page 26/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.12
Garde-boue AV-AR

1

m
1 GU304344301 Garde-boue Av. Couleur:Brut[gr]

1 GU30434431 Garde-boue Av. 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

1 GU30434432 Garde-boue Av. 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]
1 GU30434433 Garde-boue Av. 1 Couleur:Rouge 107[r.]

1 GU89000058 Garde-boue Av. 1 Couleur: Black 532[b.]

Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

2 GU30436630 Support garde-boue AV 1

3 GU98054320 Vis M6X20 4

4 GU95000206 Rondelle 4

5 GU30437030 Garde-boue Ar. 1

6 GU98230616 Vis 4

7 GU30438530 Supp jupe anti-éclab. 1

8 GU98612320 Vis 2

9 GU61013800 Rondelle spéciale 2

10 GU30438930 Protection amortisseur 1

11 GU30439330 Plaquette 1

12 GU98054316 Vis M6X16 7

13 GU95100118 Rondelle 6,2X18X1 3

14 GU92630106 Ecrou M6x1 5

15 GU30414330 Protection 1

16 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 12

17 GU30479630 Boite a outils 1

18 GU29728960 Elastique de fixation 1

19 GU30437430 Plaquette 1

20 GU98622214 Vis 2

21 GU31745860 Catadioptre arriere 1

22 GU98250516 Vis 2

09/05/2010 Page 27/67 P



MOTO GUZZI

QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.12

1

Garde-boue AV-AR

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
23 GU92630105 Ecrou 6
24 GU91551062 Caoutchouc 2
25 GU30468230 Bride 1
26 GU92660601 Ecrou en cage 1
27 GU29577860 Rondelle 1
28 GU98230612 Vis 5
29 GU93180216 Caoutchouc 1
30 GU30926132 Décalco "Quota 1000" 1
31 GU30474630 Bavette anti-éclaboussures 1
32 GU39474600 Porte-plaque 1
33 GU98054216 Vis 4
34 GU92602206 Ecrou 4
09/05/2010 Page 28/67 P



QUOTA

T——— GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

EERE

1

Mait. cyl. frein AV

1

“ —— —
13 121110 9 8 27 242525

m Variants
1 GU30660130 Mait. cyl. frein AV

2 GU30661130 Couvercle pompe 1
3 GU30661330 Membrane 1
4 GU30659330 Kit révision pompe frein 1
5 GU39741101 Interrupteur stop 1
6 GU25656100 Garniture 12
7 GU95990028 Vis tuyau huile * 6
8 GU30660230 Mait. cyl. frein AV 1
9 GU95001208 Rondelle 1
10 GU30604830 Vis 1
11 GU30530547 Vis embrayage 1
12 GU30530546 Ecrou 1
13 GU30605630 Levier frein avant 1
14 GU30658830 Tuyau huile frein AV inf. 2
15 GU30652230 Pince frein AV D 1
16 GU30652330 Pince frein AV G 1
17 GU66654730 Couvercle 2
18 GU30654631 Plaquettes AV-paire 2
19 GU98610440 Vis 4
20 GU19149800 Rondelle 10,5x16x1 4
21 GU95100250 Rondelle 8,5X18X0,5 1
21 GU95100251 Rondelle 8,5X18X0,8 1
22 GU66659130 Kit révision axe 2
23 GU66659030 Kit rév. pince frein 2
24 GU92630206 Ecrou M6x1 1
25 GU30530549 Cavalier 1
26 GU30530548 Vis 2
27 GU95001206 Rondelle 1
09/05/2010 Page 29/67 P




QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

EERE

Mait. cyl. frein AV

‘1
‘1{3 12 ‘1|1 10 9 8 27 242526

| O = 122
18 =

m Variants
GU30657530 Tuyau huile frein AV sup.
29 GU30655630 Bride 1
30 GU98612316 Vis M6x16 2
31 GU14217901 Rondelle 6,4x10x0,7 2
32 GU66656830 Dedoublereur 1
33 GU29217960 Rondelle 5,9X3X0,8 2
34 GU98612216 Vis M5x16 2
09/05/2010 Page 30/67 P




P

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.14

1

DT B Pompe frein arriere

The 40mm fixing holes centre distance
pump is not available anymore; please
order the one with 50mm fixing holes

centre distance, item 000306670300,

If you have not place a new pump on &
15t series motor cycle, make a hole on
the pump bracket.

m Description Variants
1 GU30677030 Levier frein AR chrome 1
1 GU30677032 Levier de frein AR 1
2 GU27251015 Caoutchouc 1
3 GU90706141 Joint torique 2
4 GU30252930 Entretoise 2
5 GU95129260 Rondelle élastique 1
6 GU17667651 Ressort 1
7 GU98610330 Vis M6x30 3
8 GU95100142 Rondelle 1
9 GU92630206 Ecrou M6x1 1
10 GU30675030 Bride 1 Spécifications techniques:Distance between holes 40[F1]
10 GU30675031 Bride 1 Spécifications techniques:Distance between holes 50[F2]
11 GU98074430 Vis embrayage 1
12 GU92601208 Ecrou 1
13 GU30668730 Plaquette 1
14 GU30667030 Pompe frein arriére 1 Spécifications techniques:Distance between holes 50[F2]
15 GU30667730 Entretoise 2
16 GU30665630 Couvercle 1
17 GU14657050 Interrupteur stop 1
18 GU30657130 Tuyau frein arriére 1
19 GU25656100 Garniture 4
20 GU95990028 Vis tuyau huile * 1
21 GU30653030 Pince frein arriére 1
22 GU30654630 Plaquettes arriére (la paire) 1
23 GU30652630 Vis 1
24 GU98620550 Vis 1
25 GU95129180 Rondelle 10,5X18X0,8 2
26 GU65663500 Réserv. huile freins 1
09/05/2010 Page 31/67 P




QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.14

DT B Pompe frein arriere

1

The 40mm fixing holes centre distance
pump is not available anymore; please
order the one with 50mm fixing holes

centre distance, item 000306670300,

If you have not place a new pump on &
15t series motor cycle, make a hole on
the pump bracket.

m Description Variants
27 GU98622314 Vis 2
28 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 2
29 GU00823950050 Tuyau huile 1
30 GU19157800 Collier 2
31 GU17661052 Bouchon réservoir 1
32 GU30635830 Support pince frein AR 1
33 GU95100601 Rondelle 1
34 GU12433000 Tampon 1
09/05/2010 Page 32/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
3315
Renfort chéssis

1

m Description Variants
1 GU30561030 Tige droite 1 Spécifications techniques:From frame FB11600[T1]
2 GU30561130 Tige gauche 1 Spécifications techniques:From frame FB11600[T1]
3 GU30560730 Vis 1 Spécifications techniques:From frame FB11600[T1]
4 GU91181018 Entretoise 1 Spécifications techniques:From frame FB11600[T1]
5 GU30560831 Pivot 1 Spécifications techniques:From frame FB11600[T1]
6 GU30560930 Rondelle 1 Spécifications techniques:From frame FB11600[T1]

09/05/2010 Page 33/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.16
Roue Av.

1

m
1 GU30610330 Roue Av. Couleur:Brut[gr]
1 GU30610331 Roue Av. 1 Couleur:Gris[gg]
2 GU30611630 Rayon 36
3 GU27611710 Nipples 36
4 GU30620330 Bride 2 Couleur:Brut[gr]
4 GU30620331 Bride 2 Couleur:Gris[gg]
5 GU92204217 Roulement 2
6 GU39615201 Entretoise interne 1
7 GU98052470 Vis 5
8 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 5
9 GU92630508 Ecrou 5
10 GU30613331 Disque frein avant 2
11 GU98230825 Vis 10
12 GU30616330 Entretoise 1
13 GU30614130 Axe de roue AV 1
14 GU30615830 Rondelle 1
15 GU92602316 Ecrou M6X1,5 1
16 GU12616101 Contrepoids 15 gr. 1
16 GU12616102 Contrepoids 20 gr. 1
16 GU12616103 Contrepoids 30 gr. 1
17 GU30610830 Jante avant 2

09/05/2010 Page 34/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.17
Roue arrire

1

| Pos. | Code | Descripion o] Variants

1 GU30630630 Roue arriére 1 Couleur:Brut[gr]
1 GU30630631 Roue arriere 1 Couleur:Gris[gg]
2 GU30631130 Rayon 135 mm 20

3 GU30631430 Rayon long 20

4 GU27611710 Nipples 40

5 GU12616101 Contrepoids 15 gr. 1

5 GU12616102 Contrepoids 20 gr. 1

5 GU12616103 Contrepoids 30 gr. 1

6 GU30632430 Bride 1 Couleur:Brut[gr]
6 GU30632431 Bride 1 Couleur:Gris[gg]
7 GU92204220 Roulement a billes 20X47X14 2

8 GU90272047 Bague seeger 47X50,5 1

9 GU30635731 Disque frein arriere 1

10 GU98230825 Vis 5

11 GU28633300 Axe de roue AR 1

12 GU98622430 Vis M8X30 6

13 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 6

14 GU14634051 Entretoise roulements 1

15 GU17633550 Rondelle 1

16 GU01336800 Joint flexible 12

17 GU90706490 Joint torique 1

18 GU14335203 Disque piece en caoutchouc 1

19 GU14335303 Anneau élastique 1

20 GU17335950 Plaquette 1

21 GU95021106 Rondelle évent. 1

22 GU98054312 Vis 1

23 GU17634150 Entretoise 1

24 GU14634400 Rondelle 1

09/05/2010 Page 35/67 P



MOTO

GULZZI

QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.17

DY} Roue arriere

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
25 GU92602316 Ecrou M6X1,5 1
26 GU30630730 Jante arriere 1
09/05/2010 Page 36/67 P




P

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

3.18

1

DT LE Réservoir carburant-selle

i
T

:
12/ L N

-

10——&9)

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants

1 GU301002301 Reservoir carburant 1 Couleur:Brut[gr]

1 GU30100231 Reservoir carburant 1 Couleur:Metallized blue 227[m.b]

1 GU30100232 Reservoir carburant 1 Couleur:Amaranth metallized 151[m.a]
1 GU30100233 Reservoir carburant 1 Couleur:Rouge 107[r.]

1 GU89000053 Reservoir carburant 1 Couleur: Black 532[b.]

Spécifications techniques:See spare parts comm.n.010 of
1997[01097N]

2 GU30104100 Bouchon réservoir essence 1

3 GU30102300 Bague 1

4 GU30101700 Joint 1

5 GU98250512 Vis 8

6 GU30103730 Raccord 1

7 GU30104630 Joint 1

8 GU61108500 Collier D9 1

9 GU00823944050 Tuyau 5X9 1

10 GU30103030 Sonde niveau essence 1

11 GU29105460 Robinet essence 2

12 GU30101830 Bague 3

13 GU30101730 Bride bouchon essence 1

14 GU98230510 Vis M5x10 6

15 GU98230612 Vis 2

16 GU30103230 Vis 1

17 GU90706115 Joint torique 4

18 GU91551166 Caoutchouc 2

19 GU95100256 Rondelle 2

20 GU98054416 Vis M8X16 2

21 GU98052350 Vis 1

22 GU95100141 Rondelle 6,4x12x1,2 1
09/05/2010 Page 37/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Assembly [ ezINS
33.18
Réservoir carburant-selle

1

i i
e (=

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
23 GU93110082 Caoutchouc 2
24 GU95000206 Rondelle 1
25 GU92630106 Ecrou M6x1 1
26 GU30460530 Selle 1
27 GU98054416 Vis M8X16 2
28 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 2
29 GU30736830 Kit serrure 1

09/05/2010 Page 38/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.19
Chassis

1

&y r
| = g (8¢
| Sy 127
| u f,/l
|

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 GU30400130 Chassis 1
2 GU30420330 Berceau d. gris 1
3 GU30422130 Berceau g. gris 1
4 GU91181023 Entretoise 2
5 GU98610550 Vis 2
6 GU98610530 Vis 2
7 GU95129240 Rondelle 8
8 GU98613625 Vis 4
9 GU92601312 Ecrou 4
10 GU30430330 Béquille centrale 1
11 GU14432900 Plaque d. 1
12 GU14433200 Plaque g. 1
13 GU30252030 Entretoise 2
14 GU98052555 Vis 2
15 GU95129180 Rondelle 10,5X18X0,8 4
16 GU92630110 Ecrou M10X1,5 4
17 GU94322215 Ressort 2
18 GU14429800 Entretoise 2
19 GU30433530 Entretoise 2
20 GU30429530 Pivot 2
21 GU95000213 Rondelle 4
22 GU92602312 Ecrou 2
23 GU30429630 Pivot 2
24 GU95004210 Rondelle 10,2x18x2 4
25 GU92630108 Ecrou 2
26 GU30443530 Support repose-pieds dte 1
27 GU30446030 Support r-p. G 1
28 GU93202208 Silent block 4

09/05/2010 Page 39/67 P



QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

Assembly [ ezINS

33.19

Chassis

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
29 GU30427030 Entretoise 4

30 GU30424230 Bague 4

31 GU98250850 Vis 4

32 GU92630508 Ecrou 4

33 GU12434001 Ressort rappel béqg. 2

34 GU27440210 R-pied pilote D 1

35 GU27441310 R-pied pilote G 1

36 GU27443210 Caoutchouc rep-pieds 1

37 GU98820445 Vis 2

38 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 4

39 GU91180817 Entretoise 2

40 GU27441110 Ressort 2

41 GU95004208 Rondelle 2
09/05/2010 Page 40/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.20
Cadre ar.

1

| Pos. | Code | Description
1 GU30425630 Cadre ar. 1
2 GU30464330 Poignée 1
3 GU98612425 Vis 2
4 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 2
5 GU98052440 Vis 3
6 GU98052445 Vis 1
7 GU92660008 Ecrou 4
8 GU95000208 Rondelle 8
9 GU30466530 Porte-bagages 1
10 GU98820440 Vis 2
11 GU98800445 Vis 2
12 GU66466815 Serrure casque 1
13 GU66468115 Vis a arrachement 2
14 GU30444630 Support r-p. pass.dr. 1 Couleur:Brut[gr]
14 GU30444631 Support r.pied pass. d. gris 1 Couleur:Gris[gg]
15 GU30444730 Support r-p. G pass. 1 Couleur:Brut[gr]
15 GU30444731 Support r.pied pass. g. gris 1 Couleur:Gris[gg]
16 GU98622430 Vis M8X30 4
17 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 4
18 GU66440730 Tuyau rep.-pieds av.d. 1
19 GU66441830 Tuyau rep.-pieds av.g. 1
20 GU66441630 Cale 2
21 GU51609800 Rondelle élastique 2
22 GU66443230 Repose pieds 2
23 GU31441260 Plaquette 2
24 GU98290408 Vis 4
25 GU30440630 Pivot repose-pieds 2
26 GU90280006 Bague de butée 2

09/05/2010 Page 41/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Assembly [ ezINS
33.20
Cadre ar.

1

27 GU30943400 Petit couvercle 4

| Pos. | Code | Description

09/05/2010 Page 42/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.23
Alimentation

1

23 2
5 20 19 23

m Variants
1 GU29107261 Pompe essence
2 GU30106530 Tuyau 1
3 GU29107360 Collier 1
5 GU98622312 Vis 2
6 GU61013800 Rondelle spéciale 3
7 GU30106130 Tuyan de la pompe au filtre 1
8 GU93305017 Collier 8
9 GU29109160 Vis percée M14 1
10 GU30109331 Joint 2
11 GU29106061 Filtre essence M14xM12 1
12 GU29113860 Collier 1
13 GU29105860 Protection caoutch. 2
14 GU98612320 Vis 1
15 GU30108230 Tuyau 1
16 GU29109161 Vis spéciale M12 1
17 GU12006400 Garniture 12,25 2
18 GU29112760 Régul.pression ess. 1
19 GU98612312 Vis 2
20 GU95100119 Rondelle 6,25X11X1 2
21 GU30108731 Tuyau 1
22 GU30107930 Vis percée 1
23 GU30109230 Joint 2
24 GU30108030 Tuyau 1

09/05/2010 Page 43/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
33.26
Centrale électronique

1

| Pos. | Code | Description

1 GU30725830 Cables injection 1

2 GU30729531 Centrale électronique 1

3 GU30723830 Bride 1

4 GU93211315 Silent block 4 Spécifications techniques:First series[1A]
4 GU93221315 Bloc 4 Spécifications techniques:Second series[2A]
5 GU95100064 Rondelle 6

6 GU92630104 Ecrou M4x0,7 6

7 GU29724460 Modules de puissance 1

8 GU98230616 Vis 5

9 GU92660601 Ecrou en cage 7

10 GU29727061 Détecteur pression 1

11 GU00823946060 Tuyau reniflard radiateur 1

13 GU98202516 Vis 2

14 GU95004205 Rondelle 8

15 GU28742560 Fusible 15A 2

16 GU29721660 Capteur phase et tours 2

17 GU98622210 Vis M5X10 4

18 GU95004204 Rondelle 4

19 GU90706141 Joint torique 2

20 GU29722760 Joint 0,5 mm 2

21 GU29717060 Bougie BOSCH W5DC 2

21 GU30717031 Bougie 2

22 GU30729331 Détec. temper. air 2

23 GU30728230 Support détecteur 1

24 GU30027931 Joint 1

25 GU98610110 Vis 4

26 GU30716500 Bobine HT 2

27 GU98620130 Vis 4

09/05/2010 Page 44 /67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Assembly [ ezINS
33.26
Centrale électronique

1

| Pos. | Code | Description
28 GU92630104 Ecrou M4x0,7 4
29 GU30717410 Pipe bougie NGK 2
30 GU14717600 Capuchon 2
31 GU17718350 Cable haute tension 2
32 GU98054116 Vis 1
33 GU98054210 Vis 1
34 GU29217960 Rondelle 5,9X3X0,8 1
35 GU29729762 Bouchon inviolabilité 1
36 GU95120032 Rondelle 4
37 GU92601003 Ecrou 2
38 GU30944700 Décalcomanie "schema fusibili" 1

09/05/2010 Page 45/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
3331
Groupe echappement

1

m
1 GU30120930 Collecteur échapp. D

2 GU30120931 Collecteur échapp. G 1
3 GU98110007 Bouchon 2
4 GU30109330 Joint 2
5 GU90718370 Joint 2
6 GU30121230 Entretoise 4
7 GU30121030 Bride 2
8 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 4
9 GU92750085 Ecrou 4
10 GU30123930 Chambre de détente 1
11 GU30123400 Collier 2
12 GU30123830 Plaguette 1
13 GU93212520 Silent block 1
14 GU92660208 Ecrou 2
15 GU95100223 Rondelle 2
16 GU30123030 Silencieux 1
17 GU30126930 Collier 1
18 GU93202208 Silent block 2
19 GU98230840 Vis 1
20 GU92660008 Ecrou 1
21 GU61013800 Rondelle spéciale 3
22 GU30121930 Protect. silencieux 1
23 GU98230612 Vis 3

09/05/2010 Page 46/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

Assembly [ ezINS
3333
Levier boite de vitesses

1

m
1 GU28236260 Preselecteur complet
2 GU28238261 Ressort 1
3 GU19258220 Levier de commande 1
4 GU98052325 Vis 1
5 GU95021106 Rondelle évent. 2
6 GU28258160 Fourchette 2
7 GU30257730 Tirant pour boite vitesse cpl. 1
8 GU95000206 Rondelle 2
9 GU92630106 Ecrou M6x1 2
10 GU30256930 Bielle renvoi boite 1
11 GU98622325 Vis M6X25 1
12 GU30250830 Levier commande vitesses cpl. cromo 1
12 GU30250832 Levier commande vitesses cpl. 1
13 GU27251015 Caoutchouc 1
14 GU90706141 Joint torique 2
15 GU30252930 Entretoise 1

09/05/2010 Page 47/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.21
Arbre moteur

1

m Description Variants
1 GU30060085 Cylindre avec piston cpl.d. 1 Couleur:Gris[gg]
1 GU30060110 Cylindre avec piston cpl.d. 1 Couleur:Brut[gr]
2 GU30060111 Cylindre avec piston cpl. g. 1 Couleur:Brut[gr]
2 GU30060185 Cylindre avec piston cpl. g. 1 Couleur:Gris[gg]
3 GU30060410 Piston 2
4 GU18060601 Série segments 2
5 GU14060760 Segment d'étanchéité 2
6 GU18060950 Segment d'étanchéité 2
7 GU14061060 Segm.racleur d'huile 2
8 GU28061260 Axe 2
9 GU27061385 Bague de butée 4
10 GU14020865 Joint 2
11 GU90706094 Joint torique 9x2 4
12 GU12021800 Vis sans téte 4
13 GU12021700 Vis sans téte 8
14 GU30061500 Bielle 2
15 GU30062260 Vis 4
16 GU91112128 Bague 2
17 GU30062000 Demi-coussinet 4 Spécifications techniques:Tolerance standard[std]
17 GU30062001 Demi-coussinet 0,254 mm 4 Spécifications techniques:Tolerance min. 0,254mm[MM1]
17 GU30062002 Demi-coussinet 0,508 mm 4 Spécifications techniques:Tolerance min. 0,508mm[MM2]
17 GU30062003 Demi-coussinet 0,762 mm 4 Spécifications techniques:Tolerance min. 0,762mm[MM3]
18 GU29064161 Arbre moteur 1
19 GU12065400 Bouchon 1
20 GU29067060 Volant cpl. 1
21 GU12067701 Vis M8X25 6
22 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 14
23 GU17067900 Couronne 1

09/05/2010 Page 48/67 P



QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

AT A MOTEUR

34.21

Arbre moteur

1

| Pos. | Code | Description Variants
24 GU98054420 Vis M8X20 8
25 GU92731090 Ecrou autobloqu. 4

09/05/2010

Page 49/67




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.22
Arbre secondaire

1

6 14

30 18 31 1|? 1

1330 12

m
1 GU14213612 Arbre secondaire
2 GU14217410 Ecrou 1
3 GU43083810 Rondelle ajustem. 17,25x27x0,5 0
4 GU14215400 Rondelle d'appui 17,1x30 1
5 GU14215110 Engrenage 4a Z=20 1
6 GU92259017 Bague 4a 1
7 GU92251022 Cage arouleaux 4a A.S. 1
8 GU14231012 Baladeur 3a-4a 1
9 GU14232512 Manchon 1
10 GU14218011 Rondelle 25x40x3 1
11 GU14214810 Engrenage 3a 7=22 1
12 GU14213001 Douille 1a-2a-3a AS 3
13 GU14214510 Engrenage 2a 7=25 1
14 GU14219310 Ecrou 1
15 GU92295702 Bille 1
16 GU14217300 Rondelle 22,1x32x2 1
17 GU14215213 Engrenage 5a AS Z=21 1
18 GU14214210 Engrenage 1la 7=28 1
19 GU14230711 Baladeur 1a-2a 1
20 GU14234405 Desmodromique 1
21 GU14235500 Rondelle 8,2x28x1 1
22 GU55235000 Rondelle ajustem. 0,6 mm 3
22 GU55235001 Rondelle ajustem. 0,8 mm 3
22 GU55235002 Rondelle ajustem. 1 mm 3
22 GU55235003 Rondelle ajustem. 1,2 mm 3
23 GU14234300 Tige 1
24 GU14234600 Goupille 4
25 GU14232400 Tige 1

09/05/2010 Page 50/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

AT A MOTEUR
34.22
Arbre secondaire

1

30 18 3 1 16 14

m
GU14230501 Fourchette 1a-2a-3a-4a

27 GU14231201 Fourchette 5a 1

28 GU90706219 Joint torique 21,95x1,78 1

29 GU28217350 Rondelle 1

30 GU92251030 Cage a rouleaux 30x35x13 3

31 GU90706203 Joint torique 20,24X2,62 1

09/05/2010 Page 51/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.24
Boite de vitesses

1

| Pos. | Code | Descripton ______|Qy| Variants
1 GU93601022 Bague 1
2 GU95028022 Rondelle 22x20x3,9 1
3 GU30081810 Pignon embrayage 1
4 GU90706235 Joint torique 23,52x1,78 1
5 GU14210702 Arbre embrayage 1
6 GU90706203 Joint torique 20,24X2,62 1
7 GU14218401 Rondelle distribution huile 25,1x36x0,5 1
8 GU14211110 Engrenage Z=17 1 Spécifications techniques:First series[1A]
8 GU30211160 Pignon interméd. Z=17 1 Spécifications techniques:Belleville spring[TZ]
9 GU14211201 Manchon 1 Spécifications techniques:First series[1A]
9 GU30211260 Manchon 1 Spécifications techniques:Belleville spring[TZ]
10 GU13211500 Ressort a godet 1 Spécifications techniques:First series[1A]
10 GU30211560 Ressort a godet 1 Spécifications techniques:Second series[2A]
11 GU14211600 Disque 1 Spécifications techniques:First series[1A]
11 GU30211660 Disque 1 Spécifications techniques:Belleville spring[TZ]
12 GU12211700 Demi-clavettes 2
13 GU14219401 Cale 1
14 GU14210513 Arbre primaire 1
15 GU18211050 Rondelle éventail sp.2 1
15 GU18211051 Rondelle éventail sp.2,1 1
15 GU18211052 Rondelle éventail sp.2,2 1
15 GU18211054 Rondelle éventail sp.2,4 1
16 GU92258525 Roulement a rouleaux 1
17 GU14212013 Engrenage 5a Z=28 1
18 GU92296750 Rouleau 1
19 GU94321051 Ressort 1
20 GU92251030 Cage a rouleaux 30x35x13 1
21 GU14212210 Douille 5a AP 1

09/05/2010 Page 52/67 P



MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

AT A MOTEUR

34.24

Bofte de vitesses

1

| Pos. |  Code | Descripon |aQty] Variants
22 GU14231510 Baladeur 5a 1
09/05/2010 Page 53/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34,25
Carter moteur

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU29000735 Carter moteur 1 Couleur:Brut[gr]
1 GU30000770 Carter moteur grise 1 Couleur:Gris[gg]
2 GU12003900 Disque 1
3 GU96508066 Vis sans téte M8X66 4
4 GU95004208 Rondelle 6
5 GU92781081 Ecrou 2
6 GU12018900 Douille d'accouplement 2
7 GU96508075 Vis sans téte M8x75 2
8 GU92602208 Ecrou M8X1,25 4
9 GU95512081 Goupille 2
10 GU14011900 Bride compléte 1 Spécifications techniques:Tolerance standard[std]
10 GU14011901 Bride min.0,2 mm 1
11 GU12012200 Goupille 1
12 GU98054425 Vis M8X25 14
13 GU61270300 Rondelle élastique 8x15x0,3 14
14 GU12001200 Joint couvercle 1
15 GU29001453 Couvercle distribution brut 1 Couleur:Brut[gr]
15 GU30001461 Couvercle distribution 1 Couleur:Gris[gg]
16 GU98622325 Vis M6X25 8
17 GU98620335 Vis M6X35 6
19 GU90402840 Bague d'étanchéité 28x38x7 1
20 GU18001150 Bride 1
21 GU18001650 Couvercle 1
22 GU98310630 Vis 4
23 GU19007700 Caoutchouc 1
24 GU14003600 Garniture de enjoliveur 2
25 GU14003240 Bride carter huile 1 Couleur:Brut[gr]
25 GU30003260 Bride carter huile 1 Couleur:Gris[gg]

09/05/2010 Page 54/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

N

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34,25
Carter moteur

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
26 GU98052390 Vis 4
27 GU14003501 Carter huile moteur brut 1 Couleur:Brut([gr]
27 GU30003560 Carter inférieur gris 1 Couleur:Gris[gg]
28 GU30003770 Bouchon vid.huile 1
29 GU10528900 Garniture 1
30 GU98620360 Vis 14 | Spécifications techniques:First series[1A]
31 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 18
32 GU12003702 Bouchon vid.huile 1
33 GU95100709 Joint 20,1x28x2 1
34 GU30004910 Bouchon huile 1
35 GU90706178 Joint torique 17,86X2,62 1
36 GU29018361 Couvercle 1
37 GU90706313 Joint torique 1
38 GU98250820 Vis 2
39 GU12011800 Joint 1
40 GU12011400 Bride compléte 1 Spécifications techniques:Tolerance standard[std]
40 GU12011401 Bride min.0,2 mm 1 Spécifications techniques:Tolerance min. 0,2mm[MM5]
40 GU12011402 Bride min.0,4 mm 1 Spécifications techniques:Tolerance min. 0,4mm[MM6]
40 GU12011403 Bride min.0,6 mm 1 Spécifications techniques:Tolerance min. 0,6mm[MM4]
41 GU12011700 Goupille 1
42 GU90405367 Bague d'étanchéité 1
43 GU17999550 Kit moteur spi 1
44 GU29999000 Joints moteur-série 1
45 GU30991030 Moteur sans boite de v. 1 Couleur:Brut[gr]
45 GU30991031 Moteur sans boite de v. 1 Couleur:Gris[gg]

09/05/2010 Page 55/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.27
Corps a papillon

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 GU30112630 Corps a papillon 1
2 GU30113930 Joint 1
3 GU30115730 Injecteur 2
4 GU98610245 Vis 4
5 GU95129100 Rondelle élastique 5,3X10X0,5 4
6 GU98622430 Vis M8X30 4
7 GU14615901 Rondelle 8,4X13X0,8 5
8 GU30114430 Manchon 1
9 GU93305093 Collier 1
10 GU90706409 Joint torique 2
11 GU30115030 Collecteur aspiration dte 1 Couleur:Brut[gr]
11 GU30115032 Collecteur aspiration dte 1 Couleur:Gris[gg]
12 GU30115031 Collecteur aspiration gche 1 Couleur:Brut([gr]
12 GU30115033 Collecteur aspiration gche 1 Couleur:Gris[gg]
13 GU98316010 Vis 2
14 GU95100116 Rondelle 6,25x10x1,5 2
15 GU98622325 Vis M6X25 6
16 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 1
17 GU12006500 Collier 2
18 GU30114330 Manchon 2
19 GU12548401 Collier 4
20 GU30116930 Support 1 Couleur:Brut[gr]
20 GU30116931 Support 1 Couleur:Gris[gg]
21 GU93202208 Silent block 1
22 GU98622435 Vis 1
23 GU30425330 Support 1
24 GU98054316 Vis M6X16 2
25 GU14217901 Rondelle 6,4x10x0,7 2

09/05/2010 Page 56/67 P



P\

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

AT A MOTEUR

34.27

1

Corps & papillon

m
GU30113730 Base corps filtre

27 GU30113600 Filtre air 1

28 GU30113430 Couvercle corps filtre 1

29 GU98620260 Vis 1

30 GU95004205 Rondelle 3

31 GU98620235 Vis 2

32 GU93222020 Silentbloc 1

33 GU98622320 Vis 1

34 GU30112930 Couvercle 1

35 GU98200408 Vis 2

36 GU30530553 Détec.corps papillon 1 Spécifications techniques:PF 10[PF]

09/05/2010 Page 57/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.28
Distribution

1

0 gefe
2nd serles
2hma sirie
2, Sguip

m Description Variants

1 GU37045006 Culbuteur tige 4

2 GU17045860 Poussoir 4

3 GU29053350 Arbre a cames 1

4 GU12054000 Bride 1

5 GU98054320 Vis M6X20 3

6 GU95120065 Rondelle 6,5x11x2 3

7 GU29054460 Engrenage distribution 1

8 GU14433400 Rondelle élastique 19x34x1,5 1

9 GU92602518 Ecrou M18X1,5 1

10 GU14072001 Pignon 1

11 GU95028025 Rondelle de séreté 1 Spécifications techniques:First series[1A]

11 GU95100837 Rondelle 25,5x35x2 1 Spécifications techniques:Second series[2A]
12 GU92602525 Ecrou M25 1 Spécifications techniques:Second series[2A]
12 GU93601026 Bague 1 Spécifications techniques:First series[1A]
13 GU91702355 Clavette 1

14 GU28058060 Chaine 1

15 GU30057810 Tendeur de chaine 1

16 GU98052435 Vis M8X35 2

17 GU61270300 Rondelle élastique 8x15x0,3 2

09/05/2010 Page 58/67 P



QUOTA

T——— GUO038 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

AT A MOTEUR

34,29

1

Embrayage

13—
a‘f 1415
9111017 16
8
m Variants

1 GU13084100 Ressort embrayage

2 GU12082901 Disque 1
3 GU29084450 Disque embr.compl. 2
4 GU12082300 Disque interclaire 1
5 GU12082800 Rondelle 1
6 GU14085700 Tige 1
7 GU14085900 Douille 2
8 GU14086000 Corps intérieur 1
9 GU12087001 Palier poussée 1
10 GU14086100 Corps extérieur 1
11 GU90706170 Joint torique 17,13x2,62 1
12 GU14090202 Débrayage 1
13 GU94321105 Retour levier démarrage 1
14 GU14090400 Vis embrayage 1
15 GU92602508 Ecrou M8X1 1
16 GU95780271 Goupille 7x39 1
17 GU95500222 Goupille 1

09/05/2010 Page 59/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

G

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.30
Alternateur

1

The new regulator, item 0037733805000
{DUCATI 34637}, replaces the old one, code
0029703861000; it can be placed either with
the old alternator or with the new one. The
new alternator, item 0037712405000, can't be

bl placed together with the old regulator: it could
i be demaged because of the higher charging

current. If you just have to replace the alternator:

- order the alternator 0030712400000 if you

have a DUCATI 343629 regulator; - order the
alternatar 0037712405000 if you have a DUCATI
343637 regulator. Please order the new alternator,
item 0037712405000, if the old has been sold out.
If you have to replace both alternator and the
regulator, please order the latest type parts.

| Pos. | Code | Description

1 GU37712405 Alternateur 1 Spécifications techniques:Second series[2A]
2 GU37703805 Régulateur de tension 1

3 GU30714200 Rondelle 1 Spécifications techniques:First series[1A]

3 GU30714201 Rondelle 16,25x24,5x5 1 Spécifications techniques:Second series[2A]
4 GU92602512 Ecrou bas M12x1,25 1 Spécifications techniques:First series[1A]

4 GU92603516 Ecrou M16X1,5 1 Spécifications techniques:Second series[2A]
5 GU29711460 Calotte av. 1

6 GU98620265 Vis 3

7 GU29217960 Rondelle 5,9X3X0,8 3

8 GU90706178 Joint torique 17,86X2,62 1

9 GU37712306 Entretoise 1

10 GU91600450 Clavette 1

11 GU29711960 Calotte arriere chromée 1

12 GU98622314 Vis 2

13 GU61013800 Rondelle spéciale 2

14 GU29726461 Cablage batterie 1

15 GU30407430 Plaque support 1

16 GU98610399 Vis 2

17 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 4

18 GU92630206 Ecrou M6x1 2

19 GU37712405001 Alternateur - Régul. 1

09/05/2010 Page 60/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

AT A MOTEUR
34.32
Démarreur
| Revision]H

| Pos. | Code | Descripon ___|aty| Variants
1 GU30730711 Démarreur Valeo 1
2 GU30530510 Pignon compléte 1
3 GU30530511 Kit de révision brosse 1
8 GU30530512 Kit rév. démarreur 1
9 GU98052475 Vis M8X75 2
10 GU95004208 Rondelle 2

09/05/2010 Page 61/67 P



N

MOTO GUZZI

QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

AT A MOTEUR

34.34

1

Pompe huile

T 2
Filtra aklo mm 91
High ilter mm &1
Flre hat mm 91 1] H,_(}D
Obarar Fikter rm 91 ||

26 29 28
Filtro bassa mm 61
Low fiHer mm &1

Flibrg bos mm &1
WnRurar Filber man 61

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 GU30146400 Pompe huile 1
2 GU30147700 Engrenage pompe huile 1
3 GU98622430 Vis M8X30 4
4 GU13148300 Clavette 1
5 GU92252210 Roulement a rouleaux 10x22x20 1
6 GU95120085 Rondelle élastique 1
7 GU92602308 Ecrou 1
8 GU17768750 Détecteur pression 1
9 GU12006400 Garniture 12,25 1
10 GU14152200 Filtre a huile 1
11 GU98054316 Vis M6X16 1
12 GU95187006 Plaquette 1
13 GU14153000 Filtre a huile 61 mm 1
13 GU30153000 Filtre a huile 1
14 GU03158200 Soupape huile compléte 1
15 GU10158701 Corps de soupape 1
16 GU12150900 Piston 1
17 GU94321072 Ressort de soupape 1
18 GU12150700 Fond 1
19 GU12159000 Bouchon 1
20 GU95100523 Rondelle 14,5X20X1 2
21 GU14158800 Rondelle 1
22 GU01153600 Tuyau 1
23 GU25656102 Garniture 4
24 GU95990037 Vis 1
25 GU12154200 Joint 8,25x15x1 2
26 GU01007200 Tuyau reniflard radiateur 1
27 GU12007600 Joint 1
09/05/2010 Page 62/67 P




QUOTA
GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB
Engine prefix:

AT A MOTEUR

34.34

Pompe huile

S—

e ——
Filtra alie mm 91
High filter mm &1
Flitra bat em #1 |

Oberas Filer mm 81 ||

2 Il Lok
26 29 28
Filtro bassa mm 61
Low fiHer mm &1

Flibrg bos mm &1
WnRurar Filber man 61

| Pos. | Code | Descripon __|aty| Variants
28 GU98054320 Vis M6X20 2
29 GU95120065 Rondelle 6,5x11x2 2
30 GU28150560 Soupape reniflard huile 1
31 GU30157430 Tuyau 1
32 GU12157800 Collier 3
33 GU28153960 Raccord 2
34 GU00823942070 Tuyau 1
35 GU93305017 Collier 4
36 GU28157950 Collier clic 12,5x8 1
37 GU28157050 Tuyau 1
39 GU14003800 Racc filtre huile-carter 61 mm 1
39 GU30003800 Raccord filtre huile 1
09/05/2010 Page 63/67 P




P

MOTO GUZZI

QUOTA

GUO38 - Quota 1000 1992-1997

Chassis prefix: ZGUKB

Engine prefix:

AT A MOTEUR

335

1

Carter de boite vitesses

&

40 26 34

| Pos. | Code | Description
1 GU30200200 Carter de boite vitesses 1 Couleur:Brut[gr]
1 GU30200231 Carter de boite vitesses 1 Couleur:Gris[gg]
2 GU90403547 Bague d'étanchéité 35x47x7 1
3 GU92256218 Roulement a rouleaux 17x35x15 1
4 GU14213803 Plaque 2
5 GU98622316 Vis M6X16 6
6 GU14217901 Rondelle 6,4x10x0,7 6
7 GU92218424 Roulement a billes AF/AS 25x52 2
8 GU92234717 Roulement a rouleaux AS 17x47x14 1
9 GU95512081 Goupille 2
10 GU14201110 Joint 1
11 GU18200802 Couvercle boitier brut 1 Couleur:Brut[gr]
11 GU30200860 Couvercle boite 1 Couleur:Gris[gg]
12 GU90706140 Joint torique 13,95x2,92 1
13 GU92201417 Roulement a billes AP 17x47x14 1
14 GU14237800 Vis 1
15 GU92602512 Ecrou bas M12x1,25 1
16 GU98622325 Vis M6X25 9
17 GU98620335 Vis M6X35 1
18 GU12207200 Interr.tém.libre 1
19 GU12207700 Joint 1
20 GU14217901 Rondelle 6,4x10x0,7 2
21 GU98230615 Vis 2
22 GU93180220 Bouchon 1
23 GU12022600 Bouchon huile 1
24 GU90706203 Joint torique 20,24X2,62 1
25 GU95980214 Bouchon niveau huile 1
26 GU10528900 Garniture 3
09/05/2010 Page 64/67 P




Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.35
Carter de boite vitesses

1

&

40 26 34

| Pos. | Code | Description
27 GU14204955 Soupape reniflard huile 1
28 GU00823942070 Tuyau 1
29 GU94321067 Retour levier démarrage 1
30 GU55234700 Encliquetage 1
31 GU90403548 Bague d'étanchéité 35x47x7/6,5 1
32 GU98620440 Vis M8X40 4
33 GU12154200 Joint 8,25x15x1 1
34 GU95980610 Bouchon 1
35 GU98822325 Vis 1
36 GU93180245 Bouchon 1
37 GU91181006 Douille 2
38 GU95004208 Rondelle 4
39 GU30425030 Support carter b. vitesses 1 Couleur:Brut[gr]
39 GU30425031 Plaque support 1 Couleur:Gris[gg]
40 GU31003766 Bouchon vid.huile M10X1 1
41 GU30991530 Boite de vitesses cpl. 1 Couleur:Brut([gr]
41 GU30991531 Boite de vitesses cpl. 1 Couleur:Gris[gg]

09/05/2010 Page 65/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.36
Culasses

1

5
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |

1 GU30022110 Culasse d. 1

1 GU30022160 Téte d.guides soupapes gris 1 Couleur:Gris[gg]
2 GU30022210 Culasse g. 1

2 GU30022260 Téte g.gides soupapes gris 1 Couleur:Gris[gg]
3 GU13036801 Guide-soupape purge 2

4 GU14036860 Guide-soupape aspir. 2

5 GU30036110 Soupape d’échappement 2

6 GU30036010 Soupape d’admission 2

7 GU90353016 Anneau élastique 4

8 GU13037200 Rondelle 14,2x31x1 4

9 GU14037300 Rondelle 14,2x31x0,3 10

10 GU13037000 Coupelle inférieure 4

11 GU13037400 Ressort externe 4

12 GU13037600 Ressort interne 4

13 GU14038000 Coupelle supérieur 4

14 GU12038100 Demi-clavette soupape 8

15 GU12022600 Bouchon huile 2

16 GU90706203 Joint torique 20,24X2,62 2

17 GU13021900 Ecrou colonne 2

18 GU95129180 Rondelle 10,5X18X0,8 2

19 GU96508042 Vis sans téte 4

20 GU14022065 Joint 2

21 GU90706094 Joint torique 9x2 8

22 GU14034865 Support culbuteur 2

23 GU92603010 Ecrou M10X1,5 10

24 GU14018400 Rondelle 10,5X21X1 10

25 GU14030201 Culbuteur d.complet 2

26 GU14030401 Culbuteur g.complet 2

09/05/2010 Page 66/67 P



Chassis prefix: ZGUKB
QUOTA Engine prefix:
GUO038 - Quota 1000 1992-1997

P

MOTO GUZZI

AT A MOTEUR
34.36
Culasses

1

5
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |

27 GU91111511 Bague 15x18x43 4

28 GU17034050 Vis embrayage 4

29 GU10034100 Ecrou 4

30 GU94322215 Ressort 4

31 GU90118152 Rondelle 15,2x26x1 8

32 GU10032700 Rondelle 15,2x26x0,5 4

33 GU12031800 Axe culbuteur 4

34 GU98054316 Vis M6X16 4

35 GU95120065 Rondelle 6,5x11x2 4

36 GU14023560 Couvercle soupapes brut 1 Couleur:Brut[gr]
36 GU37023505 Couvercle soupapes gris 1 Couleur:Gris[gg]
37 GU01023600 Couvercle soupapes g. 1 Couleur:Gris[gg]
37 GU30023630 Couvercle soupapes g. 1 Couleur:Brut[gr]
38 GU14023760 Joint couvercle 2

39 GU98622325 Vis M6X25 16

40 GU95004206 Rondelle 6,15x11x0,8 16

09/05/2010 Page 67/67 P



	Index
	Products
	Part reference
	CHASSIS
	Drawing 33.01 - Amortisseur AR
	Drawing 33.02 - Carénage
	Drawing 33.03 - Béquille latérale
	Drawing 33.04 - Couple conique
	Drawing 33.05 - Tableau de bord
	Drawing 33.06 - Phare avant-Klaxon
	Drawing 33.07 - Feu arrière
	Drawing 33.08 - Fourche Av.
	Drawing 33.09 - Fourche arriere
	Drawing 33.10 - Circuit electrique
	Drawing 33.11 - Guidon - Commandes
	Drawing 33.12 - Garde-boue AV-AR
	Drawing 33.13 - Maît. cyl. frein AV
	Drawing 33.14 - Pompe frein arrière
	Drawing 33.15 - Renfort châssis
	Drawing 33.16 - Roue Av.
	Drawing 33.17 - Roue arrière
	Drawing 33.18 - Réservoir carburant-selle
	Drawing 33.19 - Chassis
	Drawing 33.20 - Cadre ar.
	Drawing 33.23 - Alimentation
	Drawing 33.26 - Centrale électronique
	Drawing 33.31 - Groupe echappement
	Drawing 33.33 - Levier boîte de vitesses

	MOTEUR
	Drawing 34.21 - Arbre moteur
	Drawing 34.22 - Arbre secondaire
	Drawing 34.24 - Boîte de vitesses
	Drawing 34.25 - Carter moteur
	Drawing 34.27 - Corps à papillon
	Drawing 34.28 - Distribution
	Drawing 34.29 - Embrayage
	Drawing 34.30 - Alternateur
	Drawing 34.32 - Démarreur
	Drawing 34.34 - Pompe huile
	Drawing 34.35 - Carter de boîte vitesses
	Drawing 34.36 - Culasses


